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ÖNSÖZ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetiminde mali disiplin, hesap

verilebilirlik  ve saydamlık  hedeflenerek;  kamu kaynaklarının etkili,  ekonomik ve verimli  kullanılmasını

sağlamak üzere Türkiye'de performans esaslı bütçelemeye geçiş öngörülmüştür.

Bu kapsamda hazırlanan 2017 Yılı İdare Performans Programımız; 2017-2021 yıllarına ait Stratejik

Planımız ve Maliye Bakanlığı Performans Programı Hazırlama Rehberi esas alınarak düzenlenmiştir.

Kurumların  amaçlarına  ulaşabilmeleri  için  ölçülebilir  performans  hedeflerinin  yer  aldığı

performans  programlarını   doğru  uygulamaları  son  derece  önemlidir.  2017  Yılı   İdare  Performans

Programımızın Üniversitemizdeki akademik ve idari birimler arasındaki işbirliği ve koordinasyonu daha da

arttırarak, kurumumuzun hedeflerine ulaşması konusunda büyük katkı sağlayacağına inanıyorum.

2017 Yılı İdare Performans Programımızın hazırlanmasında emeği geçen personelimize teşekkür

eder, programımızın aydınlatıcı bilgiler vermesi temennisiyle saygılar sunarım.

Prof. Dr. İbrahim TAŞ

Rektör
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I. GENEL BİLGİLER
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A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

1. Yükseköğretim Kurumlarının Görev ve Sorumlulukları

Yükseköğretim  Kurumları,  Anayasamızın  130’uncu  maddesi  ile  2547  sayılı  Yükseköğretim

Kanunu’nun 12’nci maddesinde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdür.

2547  sayılı  Yükseköğretim  Kanunu’nun  12’nci  maddesi  uyarınca  bu  kanundaki  amaç  ve  ana

ilkelere uygun olarak Yükseköğretim Kurumları’nın görevleri aşağıdaki şekilde belirtilmiştir.

 Çağdaş uygarlık  ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir  düzen içinde,  toplumun ihtiyaçları  ve

kalkınma  planları  ilke  ve  hedeflerine  uygun  ve  ortaöğretime  dayalı  çeşitli  düzeylerde  eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,

 Kendi ihtisas gücü ve maddi  kaynaklarını  rasyonel,  verimli  ve ekonomik şekilde kullanarak, milli

eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan

plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve

diğer araçlarla yaymak,

 Örgün,  yaygın,  sürekli  ve  açık  eğitim  yoluyla  toplumun  özellikle  sanayileşme  ve  tarımda

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,

 Ülkenin bilimsel,  kültürel,  sosyal  ve  ekonomik  yönlerden ilerlemesini  ve  gelişmesini  ilgilendiren

sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle

öğretim  ve  araştırma  konusu  yapmak;  sonuçlarını  toplumun  yararına  sunmak  ve  kamu

kuruluşlarınca  istenecek  inceleme  ve  araştırmaları  sonuçlandırarak  düşüncelerini  ve  önerilerini

bildirmek,

 Eğitim-öğretim  ve  seferberliği  içinde,  örgün,  yaygın,  sürekli  ve  açık  eğitim  hizmetini  üstlenen

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,

 Yörelerindeki  tarım  ve  sanayinin  gelişmesine  ve  ihtiyaçlarına  uygun  meslek  elemanlarının

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak; sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer

hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak

ve  yapılanlara  katılmak,  bununla  ilgili  kurumlarla  işbirliği  yapmak  ve  çevre  sorunlarına  çözüm

getirici önerilerde bulunmak,

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye

işletmelerini  kurmak,  verimli  çalıştırmak  ve  bu  faaliyetlerin  geliştirilmesine  ilişkin  gerekli

düzenlemeleri yapmaktır.
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2. Rektör

Günümüz yükseköğretim sistemi içinde üniversitedeki en üst düzeydeki yönetici ve atamaya yetkili

amir rektördür. Rektör akademik ve idari konularda üniversitedeki tüm üst kurulların başkanlığını yapar. 

Rektörün görevleri;

 Üniversite  kurullarına  başkanlık  etmek;  yükseköğretim  üst  kuruluşlarının  kararlarını  uygulamak,

üniversite  kurullarının  önerilerini  inceleyerek  karara  bağlamak  ve  üniversiteye  bağlı  kuruluşlar

arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve

yayın faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniversite

yönetim kurulu ile senatosunun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim

Kuruluna sunmak, 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının

ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek, 

 Üniversitenin birimleri  ve  her  düzeydeki  personeli  üzerinde  genel  gözetim ve  denetim görevini

sürdürmek, 

 Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.

Ayrıca  üniversitenin  ve  bağlı  birimlerinin  öğretim  kapasitesinin  rasyonel  bir  şekilde

kullanılmasında  ve  geliştirilmesinde,  öğrencilere  gerekli  sosyal  hizmetlerin  sağlanmasında,  gerektiği

zaman güvenlik  önlemlerinin  alınmasında,  eğitim öğretim,  bilimsel  araştırma ve yayım faaliyetlerinin

devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel-idari gözetim ve

denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve

sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur.

3. Üniversite Senatosu

Senato,  rektörün  başkanlığında,  rektör  yardımcıları,  dekanlar  ve  her  fakülteden  fakülte

kurullarınca  üç  yıl  için  seçilecek  birer  öğretim  üyesi  ile  rektörlüğe  bağlı  enstitü  ve  yüksekokul

müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az

iki  defa  toplanır.  Rektör  gerekli  gördüğü  hallerde  senatoyu  toplantıya  çağırır.  Senato,  üniversitenin

akademik organı olup, aşağıdaki görevleri yapar

 Üniversitenin  eğitim-öğretim,  bilimsel  araştırma ve  yayın  faaliyetlerinin  esasları  hakkında karar

almak,
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 Üniversitenin  bütününü  ilgilendiren  kanun  ve  yönetmelik  taslaklarını  hazırlamak  veya  görüş

bildirmek,

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya

üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak.

 Bir  sınava  bağlı  olmayan fahri  akademik  unvanları  vermek  ve  fakülte  kurullarının  bu  konudaki

önerilerini karara bağlamak,

 Fakülte  kurulları  ile  rektörlüğe  bağlı  enstitü  ve  yüksekokul  kurullarının  kararlarına  yapılacak

itirazları inceleyerek karara bağlamak,

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmak.

4. Üniversite Yönetim Kurulu

Üniversite  yönetim  kurulu,  rektörün  başkanlığında  dekanlardan,  üniversiteye  bağlı  değişik

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur.

Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim

kurulu toplantılarına katılabilirler. Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ

olup aşağıdaki görevleri yapar:

● Yükseköğretim  üst  kuruluşları  ile  senato  kararlarının  uygulanmasında  belirlenen  plan  ve

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,

● Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak,

● Üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak,

● Üniversite yönetimi ile ilgili olarak rektörün getireceği konularda karar almak,

● Fakülte,  enstitü  ve  yüksekokul  yönetim  kurullarının  kararlarına  yapılacak  itirazları  inceleyerek

kesin karara bağlamak.

5. Dekan

Dekanın Görevleri;

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri

arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı  sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi  hakkında rektöre

rapor vermek,
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 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi

ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

 Fakültenin  birimleri  ve  her  düzeydeki  personeli  üzerinde  genel  gözetim  ve  denetim  görevini

sürdürmek, 

 Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Dekan; fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında

ve  geliştirilmesinde,  gerektiği  zaman  güvenlik  önlemlerinin  alınmasıyla,  öğrencilere  gerekli  sosyal

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde

yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde

ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.

6. Enstitü

Enstitünün  organları,  enstitü  müdürü,  enstitü  kurulu  ve  enstitü  yönetim  kuruludur.  Enstitü

müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Enstitü müdürü, 2547 sayılı kanun ile dekanlara verilmiş olan

görevleri enstitü bakımından yerine getirir.

7. Yüksekokul

Yüksekokulların  organları;  yüksekokul  müdürü,  yüksekokul  kurulu  ve  yüksekokul  yönetim

kuruludur. Yüksekokul müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Yüksekokul müdürü, 2547 sayılı kanun

ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir.

8. Genel Sekreterlik

Genel  Sekreter,  Üniversite  İdari  teşkilatının  başı  olarak  yapacağı  görevler  dışında,  kendisi  ve

kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri yerine getirir.

 Üniversite  İdari  teşkilatında  bulunan birimlerin  verimli,  düzenli  ve  uyumlu  şekilde  çalışmasını

sağlamak,

 Üniversite  Senatosu  ile  Üniversite  Yönetim  Kurulunda  oya  katılmaksızın  raportörlük  görevi

yapmak; bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak,

 Üniversite  Senatosu  ile  Üniversite  Yönetim  Kurulunun  kararlarını  Üniversiteye  bağlı  birimlere

iletmek,  Üniversite  İdari  teşkilatında  görevlendirilecek  personel  hakkında  Rektör’e  öneride

bulunmak,

 Basın ve Halkla İlişkiler Hizmetinin yürütülmesini sağlamak,

 Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,
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 Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini organizasyonunu sağlamak,

 Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.
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B. Teşkilat Yapısı

Üniversitemizin  yönetim  organizasyonu  2547  sayılı  Kanun  hükümlerine  göre  belirlenmiş  olup,  organizasyon  şemaları  aşağıda

belirtilmiştir.
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C. Fiziksel Kaynaklar

1. Fiziksel Yapı

1.1. Eğitim Alanları Derslikler

Okul Adı

Amfi
(Adet-Kapasite)

Sınıf
(Adet-Kapasite)

Bilgisayar Lab.
(Adet-Kapasite)

Diğer Lab.
(Adet-Kapasite)

Adet Kapasite Adet Kapasite Adet Kapasite Adet Kapasite

İ.İ.B.F. 6 1.500 37 3.300 4 225 8 550

Mühendislik Fakültesi (CBlok) 2 378 19 1.378 2 80 11 290

Güzel San. ve Tas. Fakültesi (D Blok) 1 167 5 235 1 44 4 0

Fen Edebiyat Fakültesi 6 1.000 32 2.500 1 90 0 0

Bozüyük MYO ve Uygulamalı Bilimler YO 3 300 27 1.620 3 300 0 0

Gölpazarı MYO 0 0 6 300 1 50 1 50

Meslek Yüksekokulu  0 0 11 540 4 140 2 45

Osmaneli MYO 0 0 9 360 2 80 0 0

Pazaryeri MYO 0 0 8 200 3 70 2 40

Söğüt MYO 1 120 12 636 2 100 2 70

Söğüt MYO (D.EYTAM) 0 0 2 100 0 0 0 0

Sağlık Yüksekokulu / Sağlık Hizmetleri MYO 0 0 10 645 1 70 0 0

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 0 0 7 592 1 50 0 400

TOPLAM 19 3.465 185 12.406 25 1.299 30 1.445

1.2. Sosyal Alanlar

1.2.1. Kantin, Kafeteryalar ve Kırtasiyeler

Kantin/Kafeteryanın Adı Yerleşke Adı Adet Kapalı Alanı
(m²) Kapasite (Kişi)

Merkez MYO Kantin Merkez Kampüs 1 164 175

Mühendislik Fakültesi Çatı Kantini Merkez Kampüs 1 457 820

İİBF Kantini Merkez Kampüs 1 224 210

Fen Edebiyat Fakültesi Kantini Merkez Kampüs 1 252 210

Kütüphane ve Bilgi Merkezi Kantini Merkez Kampüs 1 105 85

Mühendislik Fakültesi Kantini Merkez Kampüs 1 255 210

Osmaneli MYO Kantini Osmaneli 1 369 40

Pazaryeri MYO Kantini Pazaryeri 1 Yemekhane ile bir 40

Bozüyük MYO Kantini Bozüyük 1 133 35

Söğüt MYO Kantini Söğüt 1 292 85

Gölpazarı MYO Kantini Gölpazarı 1 Yemekhane ile bir 80

Merkez Kırtasiye Merkez 1 20 -

Bozüyük MYO Kırtasiye Bozüyük 1 9 -

Söğüt MYO Kırtasiye Söğüt 1 20 -

İ.İ.B.F Kırtasiye Merkez 1 10 -
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Osmaneli Kırtasiye Osmaneli 1 10 -

TOPLAM 16 2.320 1.990

1.2.2. Yemekhaneler

YEMEKHANENİN ADI YERLEŞKE ADI ADEDİ
ALANI
(m2)

KAPASİTE (kişi)

Merkez Personel Yemekhanesi Merkez Kampüs 1 1.128 600

Merkez Öğrenci Yemekhanesi Merkez Kampüs 1 657 540

Osmaneli MYO Yemekhanesi Osmaneli 1 359 150

Pazaryeri MYO Yemekhanesi Pazaryeri 1 294 56

Bozüyük MYO Yemekhanesi Bozüyük 1 145 131

Söğüt MYO Yemekhanesi Söğüt 1 100 80

Gölpazarı MYO Yemekhanesi Gölpazarı 1 270 108

TOPLAM 7 2.953 1.665

1.2.3. Spor Tesisleri

YERLEŞKE ADI Spor Tesisin Adı
KapalıSpor Tesisi Açık Spor Tesisi

Kapasite
(kişi)

Alan
(m²)

Kapasite
(kişi)

Alan
(m²)

Merkez Kampüs Kapalı Spor Salonu 288 646 0

Merkez Kampüs Kapalı Halı Saha 402 1125 0

Merkez Kampüs Bisiklet Yolu 0 0 0 4.320

Merkez Kampüs Tırmanma Duvarı 0 0 30 100

Merkez Kampüs Futbol Sahası (Atletizm Pisti) 0 0 924 7.350

Merkez Kampüs Tenis Kortu 0 0 0 874

Merkez Kampüs Basketbol Sahası 0 0 0 646

Merkez Kampüs Voleybol Sahası 0 0 0 646

Merkez Kampüs Suquash Salonu 16 62 0 0

Merkez Kampüs Sağlıklı Yaşam Merkezi 0 320 0 0

Merkez Kampüs Okçuluk Salonu 0 120 0 0

Merkez Kampüs Pilates- Aerobik Salonu 0 120 0 0

Gölpazarı Gölpazarı MYO Basketbol Sahası 0 0 0 646

Osmaneli Osmaneli MYO Basketbol Sahası 0 0 0 646

Pazaryeri Pazaryeri MYO Basketbol Sahası 0 0 0 646

Pazaryeri Pazaryeri MYO Halı Sahası 0 0 0 874

Söğüt Söğüt MYO Basketbol Sahası 0 0 0 646

Söğüt Söğüt MYO Halı Sahası 0 0 0 874

TOPLAM 18 706 2.393 954 18.268
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1.2.4. Toplantı – Konferans Salonları

Birimler/Okullar
0-50 101-150

Toplantı Konferans Toplantı Konferans

Gülümbe Kampüsü 2 0 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2 0 1 1

Mühendislik Fakültesi ( C Blok ) 1 1 0 1

Fen-Edebiyat Fakültesi (E-F Blok) 8 0 0 0

Bozüyük MYO / Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 3 0 0 1

Gölpazarı Meslek Yüksekokulu 1 0 0 0

Meslek Yüksekokulu 1 0 0 0

Osmaneli Meslek Yüksekokulu 0 0 0 1

Pazaryeri Meslek Yüksekokulu 1 0 0 1

Söğüt Meslek Yüksekokulu 1 0 0 0

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 0 0 0

Sağlık Yüksekokulu / Sağlık Hizmetleri MYO 1 0 0 0

Güzel San. ve Tas. Fak. (D Blok) 1 1 0 0

TOPLAM 23 2 1 6

1.3. Hizmet Alanları

1.3.1. İdari Personel Hizmet Alanları

Birimler/Okullar

Servis Çalışma Odası

Sayı Alan (m²) Kapasite
(kişi) Sayı Alan (m²) Kapasite

(kişi)

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2 70 7 17 361 22

Mühendislik Fakültesi 0 0 0 24 580 40

Fen-Edebiyat Fakültesi (E-F BLOK) 0 0 0 53 1.350 68

Bozüyük MYO /Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 0 0 0 8 120 16

Gölpazarı MYO 0 0 0 4 132 7

Meslek Yüksekokulu 4 115 10 1 20 9

Osmaneli MYO 1 25 3 6 149 6

Pazaryeri MYO 0 0 0 3 80 5

Söğüt MYO 1 25 2 2 125 6

Söğüt(D.EYTAM) 0 0 0 1 14 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü 0 0 0 4 80 5

Rektörlük Hizmet Binası 10 90 60 76 1.515 125

Kütüphane Dök. Dai. Bşk. 14 1.000 65 76 1.515 125

Bilgi İşlem Dai. Bşk. 4 500 25 31 1.550 80

Sağlık Hizmetleri MYO 0 0 0 3 66 3

Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü 0 0 0 2 38 2

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 0 0 0 5 102 3
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TOPLAM 36 1.825 172 316 7.797 523

1.3.2. Akademik Personel Hizmet Alanları

Birimler/Okullar
Çalışma Odası

Sayı Alan (m²) Kapasite (kişi)

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 102 2.189 118

Mühendislik Fakültesi ( C Blok ) 58 1.330 90

Fen-Edebiyat Fakültesi (E-F Blok) 108 2.700 145

Bozüyük Meslek Yüksekokulu / Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 39 585 78

Gölpazarı Meslek Yüksekokulu 8 264 13

Meslek Yüksekokulu 19 300 43

Osmaneli Meslek Yüksekokulu 10 329 10

Pazaryeri Meslek Yüksekokulu 8 350 17

Söğüt Meslek Yüksekokulu 13 375 21

Söğüt (D.EYTAM) 1 14 1

Sağlık Hizmetleri  Meslek Yüksekokulu 5 208 9

Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü 10 204 11

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 6 120 19

TOPLAM 387 8.968 575

1.4. Diğer Alanlar

1.4.1. Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları

Birimler/Okullar
Ambar Arşiv Atölye

Sayı Alan (m²) Sayı Alan (m²) Sayı Alan (m²)

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 8 94 4 67 5 1.280

Mühendislik Fakültesi ( C Blok ) 2 82 3 50 1 451

Fen Edebiyat Fakültesi (E-F Blok) 1 10 10 145 0 0

Bozüyük MYO 3 50 3 50 0 0

Gölpazarı MYO 1 33 1 55 0 0

Meslek Yüksekokulu 1 25 1 25 12 2.080

Osmaneli MYO 4 116 3 72 3 120

Pazaryeri MYO 2 20 1 15 2 516

Söğüt MYO 0 0 1 6 4 250

Sağlık Hizmetler MYO / Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü 1 29 1 19 0 0

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 1 49 0 0 0 0

Güzel San. Ve Tas. Fak. ( D Blok ) 1 115 2 30 17 1.470

TOPLAM 25 623 30 534 44 6.167
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2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Üniversitemizde  yüksek  düzeyde  ve  kaliteli  eğitim–öğretim,  bilimsel  araştırma  ve  yayın

yapılabilmesi ve hizmetlerinin etkin olarak sürdürülebilmesinde bilgi kaynakları ve teknolojik kaynakların

önemi  büyüktür.  Aşağıdaki  tablolarda  üniversitemizin  bilgi  kaynaklarının  ve  teknolojik  kaynaklarının

2016 yılı sonu itibariyle sayıları belirtilmiştir.

2.1. Yazılımlar

YAZILIM AÇIKLAMA

Personel Otomasyonu Personel DB’nin kullandığı personel bilgi sistemidir.

Öğrenci Bilgi Sistemi Yazılımı Öğrenci İşleri DB’nin kullandığı öğrenci bilgi sistemidir.

Kütüphane Yordam Yazılımı Kütüphane katalog tarama ve kütüphane envanter yazılımıdır.

AutoCad 2016 Üç boyutlu ve iki boyutlu mühendislik çizim programıdır.

ChemCad Yazılımı Kimya mühendisliğinin simülasyon programıdır. 

Avira Endpoint Security Antivirüs programıdır.

Windows Server 2012 Standart Sunucularda kullanılan sunucu işletim sistemidir.

Microsof SQL Server 2012 Enterprise Edition Veritabanı oluşturma ve derlemede kullanılan bir programdır.

3D max 2016 Üç boyutlu çizim ve render yapan Autocad paketidir.

Solidworks 2015 Genelde makine elemanlarının üç boyutlu çizimleri için kullanılır. (Makine)

Solidcam 2015 Üç boyutlu çizim hesaplamalarında kullanılır. (Makine)

Idecad 7 İnşaat çizim ve hesaplama programıdır. (İnşaat)

Matlab R2013A Tüm mühendislik dallarıyla ilgili hesaplama modelleri ve bu modellemelerin 
hesaplamalarının yapılabildiği paket programdır.

Fluid Sim Hidrolik Akışkanlar için çizimler ve çizimlerin hesaplamalarında kullanılır.

Fluid Sim Pinomatik Basınç (Hava) için çizimler ve çizimlerin hesaplamalarında kullanılır.

Eviews9 İstatistik hesaplama programıdır.

Ansys Fluent Yazılımı Akış modelleme programıdır.

IBM SPSS Statistics
İstatistik hesaplama ve analiz programıdır.
Visualization Designer Version 1.0.3-

Adobe Creative Cloud Teams Grafiksel çizim araçlarıdır.

Coreldraw Graphics Stuite X7 Grafik tasarım programıdır. (Vektörel çizimler)

Geo5 Version 17 İnşaat mühendisliği hesaplama programıdır.

Remark Office OMR Optik Okuyucu yazılımıdır. (UZEM)

UZEM-ALMS Uzaktan Eğitim Yazılımıdır. (UZEM)

UZEM-Perculus Uzaktan Eğitim Yazılımıdır. (UZEM)

Acronis True İmage İmaj açma ve alma Programıdır. (Bilgi İşlem)

7-Data recovery Veri Kurtarma Programıdır. (Bilgi işlem)

Mapİnfo Harita Programıdır. (Coğrafya)

Vmware Sanallşatırma Yazılımıdır.

CheckPoint Güvenlik Duvarı Yazılımıdır.
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Password Manager Pro Merkezi Parola Yönetim Yazılımıdır.

ActFax IP Fax Yazılımıdır.

Envision Elektronik Belge Yönetim Yazılımıdır.

Micro C For PIC Mikroişlemci programlama yazılımıdır.

Micro C For ARM Mikroişlemci programlama yazılımıdır.

SSL Sertifikası Sertifika Yazılımıdır.

2.2. Bilgisayarlar

BİLGİSAYARLAR ADET

Masaüstü Bilgisayar 1.865

Dizüstü Bilgisayar 328

Tümleşik Bilgisayar 36

Laboratuvarda Yer Alan Bilgisayar 761

TOPLAM 2.990

2.3. Kütüphane Kaynakları

Koleksiyon oluşturmada satın alma ve bağış yönetimine gidilmiştir.

2016  yılı  içerisinde açık  ihale  ve  doğrudan temin ile  5.204  adet  kitap,  708 adet  dergi  satın

alınmıştır.

2016 yılı içerisinde 2.600 adet bağış kitap Kütüphanemize kazandırılmıştır.

2016 yılı itibarıyla Otomasyon sisteminde bulunan Koleksiyon (Tasnif Edilen)

Kitap (Basılı) 59.592

Kitap (Elektronik) 164.000

Tez 925

Dergi (Basılı) 1.451

Dergi (elektronik) 16.505

CD/DVD/VCD 271

Çevrimiçi Veritabanı Sayısı 17

Kataloglanmayı bekleyen kitap 15.000

TOPLAM 257.761

2.4. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

CİNSİ ADET

Projeksiyon 352

Tepegöz 4

Barkot Okuyucu 6
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Doküman Kamera 2

Fotokopi makinesi 41

Faks 14

Fotoğraf makinesi 13

Televizyonlar 7

Mikroskop Kamerası 1

Sunucular 14

Yazıcılar 355

Yönetilebilir Anahtar 142

Kablosuz Ağ Cihazı 261

Ses Sistemi 2

IP Telefon 1.157

IP Telefon Çağrı Sunucusu 2

Tarayıcı 16

Baskı Makinesi 10

Slayt Makinesi 1

IP Kameralar 261

Telsiz 7

TOPLAM 2.668

D. İnsan Kaynakları

2016 yılında üniversitemizde 475 akademik personel, 273 idari personel olmak üzere toplam 748

personel görev yapmıştır.

1. Akademik Personel

UNVAN
Kadroların Doluluk Oranına Göre

Dolu Boş Toplam

Profesör 19 37 56

Doçent 44 46 90

Yrd. Doçent 131 55 186

Öğretim Görevlisi 115 69 184

Okutman 14 22 36

Çevirici 0 1 1

Eğitim-Öğretim Planlamacısı 0 1 1

Araştırma Görevlisi 125 91 216

Uzman 27 8 35

TOPLAM 475 330 805
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1.1. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Adet Görevlendirildiği Üniversite

Araştırma Görevlisi

Felsefe 1 Ankara Üniversitesi

Bitki Koruma 1 Ankara Üniversitesi

Metalurji ve Malzeme Müh. 1 Anadolu Üniversitesi

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 1 Gazi Üniversitesi

Kimya ve Süreç Müh. 1 Anadolu Üniversitesi

Türk Dili Edebiyatı 1 Marmara Üniversitesi

Felsefe 1 ODTÜ

Tarih 2 Marmara Üniversitesi

İnşaat Mühendisliği 1 Anadolu Üniversitesi

Bilgisayar Mühendisliği 1 Anadolu Üniversitesi

Sosyoloji 1 Anadolu Üniversitesi

İstatistik 1 ODTÜ

Maliye 1 Uludağ Üniversitesi

Endüstri ürünleri Tasarımı 1 İstanbul Teknik Üniversitesi

Endüstri ürünleri Tasarımı 1 Gazi Üniversitesi

Endüstri ürünleri Tasarımı 1 İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 1 Ankara Üniversitesi

Muhasebe ve Denetim 1 Uludağ Üniversitesi

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 1 Hacettepe Üniversitesi

TOPLAM 20

1.2. Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel

2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (b) bendi uyarınca Üniversitemizde görevlendirilen akademik

personel bilgileri,

UNVAN Görevlendirildiği Kanun Maddesi Görevlendirilen Kişi Sayısı Görevlendirme Sayısı

Profesör 40/b 1 1

TOPLAM 1 1

1.3. Yabancı Uyruklu Akademik Personel

UNVAN GELDİĞİ ÜLKE ÇALIŞTIĞI BÖLÜM / BİRİM

Yardımcı Doçent Azerbaycan Moleküler Biyoloji ve Genetik

Yardımcı Doçent İtalya Arkeoloji

Yardımcı Doçent Macaristan Türk Dili
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2. İdari Personel (Kadrolarına Doluluk Oranına Göre)

İDARİ PERSONEL
(Kadroların Doluluk Oranına Göre) DOLU BOŞ TOPLAM

Genel İdari Hizmetler 217 181 398

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 3 5 8

Teknik Hizmetler Sınıfı 43 72 115

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 0 0 0

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 1 2

Din Hizmetleri Sınıfı 0 0 0

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 9 12 21

TOPLAM 273 271 544

3. ÖĞRENCİ ANALİZİ

3.1. Öğrenci Sayıları

BİRİMİN ADI
I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM TOPLAM GENEL

TOPLAME. K. Top. E. K. Top. K. E.

Meslek Yüksekokulu 1.643 344 1.987 753 138 891 482 2.396 2.878

Sağlık Hizmetleri MYO 60 208 268 37 127 164 335 97 432

Bozüyük Meslek Yüksekokulu 282 323 605 0 0 0 323 282 605

Gölpazarı Meslek Yüksekokulu 166 225 391 125 86 211 311 291 602

Osmaneli Meslek Yüksekokulu 566 305 871 129 129 258 434 695 1.129

Pazaryeri Meslek Yüksekokulu 383 467 850 194 146 340 613 577 1.190

Söğüt Meslek Yüksekokulu 339 460 799 291 205 496 665 630 1.295

ÖNLİSANS TOPLAMI 3.439 2.332 5.771 1.529 831 2.360 3.163 4.968 8.131

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 145 190 335 0 0 0 190 145 335

Sağlık Yüksekokulu 77 279 356 0 0 0 279 77 356

Fen-Edebiyat Fakültesi 499 696 1.195 223 182 405 878 722 1.600

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 73 77 150 0 0 0 77 73 150

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 949 1.186 2.135 1.149 985 2.134 2.171 2.098 4.269

Mühendislik Fakültesi 1.015 336 1.351 0 0 0 336 1.015 1351

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 41 20 61 0 0 0 20 41 61

LİSANS TOPLAMI 2.799 2.784 5.583 1.372 1.167 2.539 3.951 4.171 8.122

Fen BilimleriEstitüsü 427 170 597  0  0  0 427 170 597

SosyalBilimlerEstitüsü 417 239 656 28 335 363 267 752 1.019

LİSANSÜSTÜ TOPLAMI 844 409 1.253 28 335 363 694 922 1.616
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3.2. Öğrenci Kontenjanları

BİRİMİN ADI ÖSS
KONTENJANI

ÖSS SONUCU
YERLEŞEN

BOŞ KALAN DOLULUK ORANI

Fakülteler 1.792 1.677 115 %93,58

Yüksekokullar 279 279 0 %100

Meslek Yüksekokullar 2.853 2.546 307 %89,23

TOPLAM 4.924 4.502 422 %91,42

3.3. Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Sayıları

ENSTİTÜ PROGRAMLARI

Birimler/Bölümler
Yüksek Lisans

Toplam Y.L. Doktora Genel
ToplamTezli Tezsiz

Fen Bilimleri Enstitüsü 552 0 552 45 597

Bilgisayar Mühendisliği - YL 67 0 67 0 67

Biyoteknoloji - YL 16 0 16 0 16

Elektrik-Elektronik Mühendisliği - YL 8 0 8 0 8

Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği - DR 0 0 0 7 7

Enerji Sistemleri Mühendisliği - DR 0 0 0 10 10

Enerji Sistemleri Mühendisliği - YL 83 0 83 0 83

İnşaat Mühendisliği Ortak - DR 0 0 0 7 7

İnşaat Mühendisliği Ortak - YL 125 0 125 0 125

Kimya Mühendisliği Ortak - DR 0 0 0 11 11

Kimya Mühendisliği Ortak - YL 67 0 67 0 67

Kimya Ortak - DR 0 0 0 1 1

Kimya Ortak - YL 57 0 57 0 57

Makine ve İmalat Mühendisliği - DR 0 0 0 4 4

Makine ve İmalat Mühendisliği - YL 62 0 62 0 62

Matematik Ortak - DR 0 0 0 1 1

Matematik Ortak - YL 49 0 49 0 49

Moleküler Biyoloji ve Genetik Ortak - DR 0 0 0 4 4

Moleküler Biyoloji ve Genetik Ortak - YL 18 0 18 0 18

Sosyal Bilimler Enstitüsü 610 384 994 25 1.019

Bankacılık ve Sigortacılık - YL 23 0 23 0 23

Coğrafya - DR 0 0 0 5 5

Coğrafya - YL 70 0 70 0 70

İktisat - DR 0 0 0 3 3

İktisat - YL 100 0 100  0 100

İşletme - DR 0 0 0 2 2

İşletme – YL (İ.Ö) 0 150 150 0 150

İşletme - YL 119 0 119 0 119

İşletme - YL 0 21 21 0 21
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Kamu Yönetimi - YL 75 0 75 0 75

Küresel Siyaset ve Güvenlik YL (İ.Ö) 0 100 100 0 100

Maliye - YL 31 0 31 0 31

Para-Banka ve Dış Ticaret – YL (İ.Ö) 0 113 113 0 113

Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ortak - YL 45 0 45 0 45

Tarih - DR 0 0 0 15 15

Tarih - YL 98 0 98 0 98

Türk Dili ve Edebiyatı - YL 49 0 49 0 49

GENEL TOPLAM 1.162 384 1.546 70 1.616

3.4. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar

ÜNİVERSİTE ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ

Anadolu Üniversitesi Lisansüstü Ortak Protokol

Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Ortak Protokol

3.5. Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemizin  yemek  sunumu  ihale  sonucunda  belirlenen  özel  firmalar  aracılığı  ile

yürütülmektedir.  Öğrencilerimiz  ile  akademik  ve  idari  personelimiz  için  sağlıklı  koşullarda  gıda

mühendisi ve diyetisyen gözetiminde 4 çeşit olarak üretilen yemeklerden her yıl  itibariyle belirlenen

katkı ücretleri karşılığında yararlanılmaktadır.

İhaleler Kampüs ve bağlı birimler için gerçekleştirilmektedir. Yemek üretimleri ihaleyi alan özel

firmaların  yemekhanesinde  gerçekleştirilmekte;üniversitemize  hazır  halde  getirilerek  yemek

salonlarında sunulmaktadır.

YEMEK HİZMETİNDEN YARARLANAN SAYISI

Öğrenci 404.955

Personel 41.467

TOPLAM 446.422

3.6. Sağlık Hizmetleri 

Üniversitemize  bağlı  fakülte,  enstitü,  yüksekokul  ve  meslek  yüksekokullarında  okuyan

öğrencilerin sağlık sorunları, Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca çözümlenmektedir.

Ailesi herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna bağlı değil ise bu öğrencilerimizin tedavi giderleri

Genel Sağlık Sigortası kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından karşılanmaktadır.

Üniversitemiz  öğrencileri  ile  personelimize  hizmet  verecek  olan  Sağlık  Bakanlığına  bağlı  Aile

Sağlığı Merkezi, başkanlığımız iş birliğinde faaliyetlerini yürütmektedir.
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3.7. Kültür Hizmetleri

Üniversitemizde  öğrencilerin  ilgi  alanlarına  göre  ders  dışı  boş  zamanlarını

değerlendirmek,dinlenme  ve  eğlenme  alışkanlığını  kazanmalarını  sağlamak  ve  güzel  sanatlarla  ilgili

etkinliklere  katılmaya  yönlendirmek  amacı  ile  kültür  ve  sanat  faaliyetlerinde  programlı  çalışmalar

gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz 2015-2016 eğitim-öğretim döneminde kültür gezisi, konserler, müzik

kursları, sergiler ve ziyaretler gibi çeşitli kültürel faaliyetlerde bulunmuştur.

3.8. Öğrenci Konseyi

Öğrenci Konseyi, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun, Üniversitelerarası Kurula verdiği yetkiye

dayanarak hazırlanan Üniversiteler Öğrenci Konseyi Yönetmeliğine göre, üniversitelerin ön lisans, lisans

ve  yüksek  lisans  programlarına  kayıtlı  öğrencilerin  eğitim,  sağlık,  spor  ve  kültürel  ihtiyaçlarının

karşılanmasında,  öğrencilerin  görüşlerini  belirleyerek  yönetim  organlarına  bildirilmesi  ve  yönetim

organları ile öğrenciler arasındaki iletişimi oluşturmak amacıyla kurulan birimdir.

Üniversitemiz  öğrenci  konseyi  yönetim  kurulu;  başkan,  başkan  yardımcısı,  genel  sekreter,

sayman,  halkla  ilişkiler  birim  sorumlusu,  çalışma grupları  sorumlusu,  dış  ilişkiler  sorumlusu,  eğitim

sorumlusu ve sağlık kültür spor sorumlusundan oluşmaktadır.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Öğrenci Konseyi 28 Kasım 2008 tarihinde göreve başlamıştır.

3.9.1. Öğrenci Kulüpleri Faaliyetleri

KULÜP/TOPLULUK ADI 2016 YILI ÖĞRENCİ KULÜPLERİ TARAFINDAN YAPILAN FAALİYETİN ADI FAALİYETLERİN
YAPILDIĞI TARİH

IEEE (Elektrik, Elektonik Müh)

Seminer / Siemens Endüstri 4d 02.03.2016

Seminer / Fastsoft Bilişim ile Proje ve Yazılım Geliştirme 24.03.2016

Seminer / Mitsubishi 21.04.2016

Türk Dünyası Kulübü Söyleşi / Uyuşturucu ile Mücadele 10.03.2016

Genecell

Farkındalık / 1-7 Nisan Yeşilay Haftası 04.03.2016

Farkındalık / 21 Mart Dünya Down Sendromu Günü 21.03.2016

Farkındalık / 1 Aralık Dünya AİDS Günü 01.12.2016

Arkeoloji Kulübü Söyleşi / Arkeolojik Yokoluş 15.03.2016

İktisat Düşünce Kulübü 

Konferans / Türkiye’de ve Dünya’da Gelir Dağılımı 21.03.2016

Kariyer Günleri 25-29.04.2016

Söyleşi / Uluslararası İlişkileri Anlamaya Yönelik Yeni Bakış Açıları 10.05.2016

Kültür ve Sinema Kulübü Film Gösterimi 17.03.2016
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Film Gösterimi 25.10.2016

Film Gösterimi / Amistad 07.12.2016

TOG
Seminer / TOG Faaliyetleri Bilgilendirme 12-13.03.2016

Kariyer Günleri 25-29.04.2016

Gönüllü Genç Girişimciler
Kariyer Panayırı 28.03.2016

Kariyer Günleri 25-29.04.2016

Yönetim Denetim
Söyleşi / Muhasebenin Geleceği 19.03.2016

Kariyer Günleri 25-29.04.2016

Gezi ve Etkinlik Kulübü
Kariyer Olanakları 20.04.2016

Tübitak Eğitim Semineri 02.11.2016

Bilgiyazar Kulübü
Kariyer Günleri 25-29.04.2016

Söyleşi / Mobil Programlama 04.05.2016

Kafkas Kültür Kariyer Günleri 25-29.04.2016

Dağcılık Kulübü

Hiking Yürüyüşü 24.04.2016

Yürüyüş-Trekking Darıca Vadisi 09.10.2016

Cumalıkızık Trekking 15.10.2016

Kurtköy Orman Trekking 26.11.2016

Bisiklet Kulübü Bisiklet Turu 01.05.2016

Muhasebe ve Denetim 
Kulübü Söyleşi / Kariyerime İz Bırak Etkinliği 02.05.2016

Bilişim Kulübü Söyleşi / Windows 10 Uygulama Geliştirme 06.05.2016

Yeniler Kulübü Anma / Kut'ül Amare Kahramanları 05.05.2016

Kesit
Kitap Okuma Etkinliği 11.05.2016

Oratoryo / 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 18.05.2016

Girişimci Gelişimciler Kitap Okuma Etkinliği 11.05.2016

Kimya ve Proses Müh. Kulübü Panel / Hayatın İçindeki Mühendisler 16.05.2016

Genç Yöneticiler Kulübü
Söyleşi / Galip Ensarioğlu 15.05.2016

Panel / 15 Temmuz Darbe Girişimi/Mustafa Şen-Av. Aydoğan Ahıakın-
İlhami Işık 05.12.2016

Tiyatro ve Sahne Sanatları 
Kulübü

Tiyatro Festivali Söyleşisi 15.11.2016

Tiyatro Festivali Söyleşisi-Tiyatro Festivali Oyuncuları 22-23-24-25.11.2016

Hemşirelik ve Sağlık Kulübü Engelliler Günü Farkındalığı-Öğretmen H.Anıl Tekin, Engelli Velisi 08.12.2016

Kariyer Yönlendirme Kulübü Film Gösterimi / Ölü Ozanlar Derneği 19.12.2016

Diriliş Gençlik Kulübü Söyleşi /Prof. Dr. Ebubekir Sofuoğlu 22.12.2016

Yönetim ve Bilişim Sistemleri 
Kulübü Söyleşi /İnsan Kaynakları ve Bilişim Sistemleri 21.12.2016
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3.10. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri

Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı binasında hafta içi her gün hizmet vermekte olan Psikolojik

Danışmanlık ve Rehberlik Birimi’nden, öğrencilerimiz ve üniversitemiz personeli yararlanabilmektedir.

Bireysel görüşme, danışan bireyin başvurusu üzerine gerçekleşir. Görüşme isteyen öğrenci ya da

personel kendi isteği ile telefon aracılığıyla ya da birime başvurarak randevu alabilir. 

Psikolog, başvuran bireyi dikkatle, saygıyla ve gözlemleyerek dinler. Eleştiriden ve yargıdan uzak

bir ortamda kişinin kendini ifade etmesini, başkası tarafından anlaşılmasını, duygularını netleştirmesini

sağlar.  Her  görüşme  danışan  kişiye  özeldir  ve  danışan  kişi  ile  psikolog  arasındaki  iletişime  göre

şekillenmektedir.  İlerleyen görüşmelerde  psikolog  ve  danışan,  sorunun çözümü için  yapılabilecekleri

birlikte  kararlaştırırlar.  Gerekli  görülmesi  durumunda ön görüşmede veya sonrasında kişilere “Sorun

Tanımlama  Formu”,  “Özgeçmiş  Formu”,  “Kaygı  Ölçeği”,  “Beck  Depresyon  Ölçeği”  ve  “Rotter  Cümle

Tamamlama Testi” gibi ölçeklerden biri veya birkaçı uygulanabilir.

Görüşmelerin  devam  etmesi  durumu,  başvuran  bireylerin  çoğunluğunun öğrenci  olmasından

dolayı değişkenlik göstermekte olup bu değişkenliği etkileyen en büyük faktör olarak da vize, final ve

tatil dönemleri olduğu gözlemlenmektedir.

Görüşme Yapılan Öğrenci / Personel Sayısı 24

3.11. Özel Gereksinimli Öğrenci Merkezi

Üniversitemizde  öğrenim  gören  engelli  öğrencilerin  hayatlarını  kolaylaştırabilmek,  gerekli

tedbirleri  almak ve bu yönde düzenlemeler yapmak üzere 14/08/2010 Tarihli  ve 27672 sayılı  Resmi

Gazete’de  yayımlanan  Yükseköğretim  Kurumları  Özürlüler  Danışma  ve  Koordinasyon  Yönetmeliği

uyarınca Özel Gereksinimli Öğrenci Birimi oluşturulmuştur. Bahsi geçen yönetmeliğin 11. Maddesinin 1.

Fıkrası 03/01/2013 tarihli ve 28517 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak doğrudan rektörlüğe bağlı bir

birim haline gelmiştir.

Özel Gereksinimli Öğrenci Birimi 2009 yılından buyana alanıyla ilgili çalışmalarını sürdürmektedir.

Özel Gereksinimli Öğrenciler

ENGEL DURUMU KİŞİ SAYISI

İşitme 11

Ortopedik 21

Görme 30

Dil ve Konuşma Bozukluğu 1

Diğer 7

TOPLAM 70
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BİRİM
ENGEL TÜRLERİ

Ortopedik İşitme Görme
Dil ve

Konuşma
Kronik Sağlık

Sorunları
Toplam

Sayı

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 6 1 6 - 2 15

Meslek Yüksek Okulu 3 4 5 1 1 14

Fen Edebiyat Fakültesi 1 - 5 - 1 7

Osmaneli MYO 2 - 5 - 1 8

Mühendislik Fakültesi 2 - 3 - - 5

Bozüyük MYO 2 - - - 1 3

Pazaryeri MYO 2 2 2 - - 6

Söğüt MYO - 2 3 - - 5

Uygulamalı Bil. Y.O 1 - - - - 1

Gölpazarı MYO 1 - 1 - - 2

Güzel Sanatlar ve Tas. Fak. - - - - - -

Sağlık Hizmetleri MYO - 1 - - - 1

Sağlık Y.O 1 - - - - 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü - - - - - -

Fen Bilimleri Enstitüsü - 1 - - 1 2

Ziraat ve Doğa Bil. Fakültesi - - - - - -

TOPLAM 70

3.12. Spor Hizmetleri

Üniversitemiz öğrencilerinin beden ve ruh sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara disiplinli

çalışma  alışkanlığı  kazandırmak,  spora  ilgi  duymalarını  sağlamak,  enerjilerini  bu  olumlu  yöne

yöneltmek,boş  zamanlarını  değerlendirmek  için  ilgi  duydukları  spor  dalında  çalışmalarını  sağlamak

amacıyla spor faaliyetleri organize edilmekte ve imkanları en iyi  şekilde kullanabilmeleri sağlanmaya

çalışılmaktadır.  Spor  turnuvaları  vb.  faaliyetler  düzenlemek,  faaliyetler  için  ihtiyaç  duyulan

malzeme,beslenme ve barınma ihtiyaçlarını organize edilmektedir.

Üniversitemiz personeli de spor hizmetleri ve tesislerden yararlanmaları sağlanmaktadır. 2016

yılına ait bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Katılınan
Spor Dalı

Başarı
Sıralaması

Müsabakalara
Katılan Kişi

Sayısı

Kazanılan
Madalya/Kupa

Sayısı

Milli
Sporcu
Sayısı

Öğrenci SALON FUTBOLU (ERKEK) 3 16 1 -

BADMİNTON (BAYAN-ERKEK) 3 8 - -

GÜREŞ (ERKEK) - 8 - -

BASKETBOL (ERKEK) 6 18 - -

FUTBOL (ERKEK) 2 22 1 -

VOLEYBOL (ERKEK) 4 13 - -

TOPLAM 6 85 2 -
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3.13. Kütüphane Hizmetleri

Kütüphane  ve  Bilgi  Merkezi  5.412  m2  kapalı  alana  sahiptir.  Merkezde  Uluğbey,  Biruni,

Aşıkpaşazade ve Dursunfakih Salonu olarak isimlendirilen dört büyük salonun yanı sıra 7/24 Salonu, 3

adet toplantı salonu, 1 konferans salonu, 1 Fuaye ve dinlenme salonu, 7 adet 8’er kişilik proje ve grup

çalışma odası,10 adet çalışma ofisi bulunmaktadır.

Büyük salonlardan 882 m2 olan Uluğbey  Salonu ile  612 m2 olan  Biruni  Salonu,  kitaplıkların

bulunduğu  ve  okuyucu  hizmetlerinin  verildiği  salonlardır.  Bu  salonlarda  bulunan  rafların  kapasitesi

300.000 kitaptır. Aşıkpaşazade Salonu, süreli yayınların, tezlerin ve nadir eserlerin bulunduğu salondur.

608 m2 alana sahiptir. Dursunfakih Salonu ise 608 m2 kapalı alana sahip olup, sadece ders çalışmak

üzere hazırlanmış bir okuma salonudur. Bu salonda aynı anda 350 öğrenci ders çalışabilmektedir.

Salonlarımızın oturma kapasitesi toplam 110 kişidir.

Konferans  salonu  120  kişilik  olup,  Üniversitemiz’de  yapılan  sempozyumlara  da  ev  sahipliği

yapmakta,  büyük  ilgi  toplamaktadır.  Ayrıca  1  adet  15  kişilik,  2  adet  8’er  kişilik  toplantı  salonu

bulunmaktadır.

7/24  Salonunda  aynı  anda  50  öğrenci  ders  çalışabilmektedir.  Bu  salon  yetersiz  geldiğinde

Dursunfakih Salonu da 7/24 açık tutulmakta ve ders çalışan öğrencilerimizin hizmetine sunulmaktadır.

Proje ve grup çalışma odalarımız, öğrencilerimiz tarafından en çok kullanılan ilgi gören alanlardır.

İkişer saatliğine ödünç verilen odalar 08.00-23.00 saatleri arasında hizmet vermekte, kütüphane yoğun

kullanıldığı zamanlarda 24 saat açık tutulmaktadır.

Kütüphane ve Bilgi  Merkezinin içerisinde 50 kişilik  kafeterya,  2 adet mescit ve 1 cilt  atölyesi

bulunmaktadır.

Üniversitemizin  tüm  birimlerinden  Kütüphane  ve  Bilgi  Merkezi’ne  gelen  yaya  kaldırımları

özürlülere  göre  yapılmıştır.  Ayrıca  Kütüphane  binasının  girişinden  başlayıp  tüm  alanlara  kadar

özürlülerin rahat bir şekilde kullanabilmeleri için engelsiz bina olarak inşa edilmiştir.

Kütüphane  ve  Bilgi  Merkezi'nin  tüm  alanlarında  elektrik,  su,  ısıtma,

soğutma,havalandırma,yangın  söndürme  sistemleri  otomasyona  bağlanarak  akıllı  bina  sistemi

oluşturulmuş, bu sayede gereksiz kullanımlar önlenmiş ve güvenlik ön plana çıkartılmıştır.

Merkez Kütüphane dışında Osmaneli, Gölpazarı ve Pazaryeri Meslek Yüksekokullarında birer adet

kütüphane  bulunmaktadır.  Meslek  Yüksekokullarında,  üniversitemizin  kuruluşundan  önce  mevcut

bulunan  kitaplar,  Merkez  Kütüphaneye  getirilerek  ayıklama  ve  kataloglama  işlemleri  yapılmış  ve

kütüphane otomasyon programına dâhil edilmiştir. Meslek Yüksekokullarında kütüphane olarak ayrılan

mekânlarda,  idari  personel  ve  kısmi  zamanlı  öğrenciler  tarafından,  şube  kütüphanesi  olarak  hizmet

verilmektedir  2014  yılı  Mayıs  ayında  Söğüt  MYO  Kütüphanesi,  görülen  lüzum  üzerine  Merkez

kütüphaneye devredilmiştir. 
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Kütüphanemizde,  2008  yılında  bağış  olarak  kazandırılan  YORDAM  Kütüphane  ve  Bilgi  Belge

Otomasyonu Programı kullanılmaktadır. 

Kütüphanemizde  kitapların  sınıflandırılması  LC  (Kongre  Kütüphanesi)  sistemine  göre

yapılmaktadır.

Basılı ve elektronik kitaplar, aynı arama motoru üzerinden taranabilmektedir.

Ödünç/iade  işlemleri  2  adet  KMatik  (otomatik  ödünç/iade  istasyonu)  ve  2  adet  masa  üstü

ödünç/iade kiti ile yapılmaktadır.

Salonlarımızda  12  adet  katalog  tarama  bilgisayarı  bulunmaktadır.2  adet  RFID  El  Terminali

mevcuttur.

2014 yılı içerisinde YORDAM Kütüphane ve Bilgi Belge Otomasyonu Programı yeni versiyonu ile

güncelleştirilmiştir.  Kitapların  ve  süreli  yayınların  sistem  üzerinde,  kataloglama,  ödünç  verme,  web

üzerinden  taranabilme  imkânı  bulunmaktadır.  Ayrıca  2013  yılı  içerisinde  başlatılan  bir  çalışma  ile

kitapların  kapak  görüntüleri,  içindekiler  bölümleri  ve  tanıtım  yazıları  da  katalog  bilgilerine  dahil

edilmeye başlanmış ve 2016 yılı sonu itibariyle 34.000 kitabın bu tür bilgileri otomasyona girilmiştir.

Kitapların  izinsiz  kütüphane dışına  çıkartılmasını  engellemek için  Kütüphane  ve  Bilgi  Merkezi

girişinde iki koridorlu RFID Güvenlik Kapısı, Süreli yayınların bulunduğu Aşıkpaşazade Salonu girişinde ise

2009 yılında satın alınan manyetik banda duyarlı güvenlik kapısı kullanılmaktadır.

Kütüphane  ve  Bilgi  Merkezi'nde  bulunan  tüm  kitaplar,  RFID  etiketleri  sayesinde  takip

edilmekte,ödünç/iade işlemleri bu etiketler üzerinden yapılmaktadır. Bu sayede Kütüphane giriş/çıkışları

kontrol altına alınmakta, istatistikler tutulmakta ve kaçak kitap giriş/çıkışı engellenmektedir.

Merkezimiz, kullandığı ileri düzey ve entegre teknik alt yapısı ve verdiği hizmetler açısından 2016

yılında YORDAM Bilgi Teknolojileri Ldt.Şti. tarafından "Örnek Kütüphane" ödülüne layık görülmüştür.

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’na ait internet sayfası bulunmaktadır. İnternet

sayfasının adresi: “http://w3.bilecik.edu.tr/kutuphane/” dir. İnternet sayfamızda: 

 Katalog tarama, elektronik veri tabanları, 

 Kütüphane tanıtımı, duyurular, 

 İletişim bilgileri

 İşbirlikleri,

 Kullanıcıların üniversitemiz dahilinde kullanabilecekleri diğer bilgiler bulunmaktadır.

Kütüphane ve Bilgi Merkezi kullanıcılarına, ödünç ve iade işlemleri ile gecikmeler ve uyarılar e-

postaları  üzerinden yapılmaktadır.  Bu sayede ödünç alınan materyallerin zamanında teslim edilmesi

sağlanmaktadır.

Kütüphane  ve  Bilgi  Merkezi,  haftanın  her  günü  24  saat  açıktır.  Kitaplıkların  bulunduğu

salonlar,hafta içi  günlerde 08.00-22.00, hafta sonu Cumartesi  günü ise 09.00-16.00 saatleri  arasında
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hizmet vermektedir. Okuma Salonu ile 7/24 Salonu sürekli açıktır.

Kütüphane ve Bilgi Merkezi'nde aynı anda 1.200 okuyucu hizmet alabilmektedir. 

Kütüphane  Otomasyon  Sistemi'nde  2016  yılı  sonu  itibariyle  24.661  kayıtlı  kullanıcı

bulunmaktadır. Kullanıcıların kategorileri şöyledir:

Öğrenci 22.765

Akademik personel 353

İdari personel 210

Y.Lisans/Doktora 1162

Dış üye 171

TOPLAM 24.661

Merkez, Üniversite kullanıcıları ile birlikte, tüm Bilecik halkına açıktır. Üniversite dışından gelen

ve Kütüphane ve Bilgi  Merkezi'ni  gezmek, kullanmak,  ödünç kitap almak isteyenler  için hiçbir  engel

konmamaktadır.

Her öğretim yılı  başında Öğrenci  İşleri  Daire Başkanlığı,  Kütüphane ve Dokümantasyon Daire

Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'ndan yetkililerin katılımı ile yeni gelen öğrencilere

"Oryantasyon/Kullanıcı  Eğitimi"  verilmektedir.  Bu  eğitimde  Kütüphane  ve  Bilgi  Merkezi'nin

tanıtımı,kullanımı, öğrencilerin uymaları gereken kurallar, hakları, koleksiyonun durumu ve diğer merak

edilen konularda bilgilendirmeler  yapılmaktadır.  2016 yılı  içerisinde toplam 20 saat  kullanıcı  eğitimi

verilmiştir.  Bunun dışında Kütüphane ve Bilgi  Merkezi'ni  ziyarete gelen öğrencilerimize ve üniversite

dışından ziyarete gelen misafirlere Kütüphane ve Bilgi Merkezi'nin tanıtımı yapılmaktadır.

Kütüphane ve Bilgi Merkezi’nden, 2016 yılı  içerisinde toplam  22.604  kitap kullanıcılara ödünç

verilmiştir. 

Kütüphane  ve  Bilgi  Merkezi’nin  2016  yılı  istatistiklerine  göre  yaklaşık  392.000 kullanıcı

kütüphaneyi ziyaret etmiştir.

Kütüphane  ve  Bilgi  Merkezi’nden,  Kütüphaneler  Arası  İşbirliği  Takip  Sistemi  (KİTS)

üzerinden,diğer üniversite kütüphanelerinden bugüne kadar 900 adet kitap talep edilmiş, 96adet kitap

ise Kütüphane ve Bilgi Merkezi’nden diğer üniversite kütüphanelerine ödünç verilmiştir. 

Kullanıcılar için Kütüphane ve Bilgi Merkezi giriş katında 55 adet emanet dolabı bulunmaktadır.

Dolaplardan 6 tanesi özürlüler için ayrılmıştır.

Yıpranan  ve  cildi  bozulan  kitapların  küçük  tamir  ve  restorasyonları  kendi  imkanlarımızla

yapılmaktadır. Bu amaçla Merkezimizde cilt atölyesi açılmıştır. Atölyede 1 adet tam elektronik giyotin,cilt

ve restorasyon malzemeleri bulunmaktadır.

TÜBİTAK-EKUAL kapsamında üniversitelerin kullanımına açılan veri tabanları ile üniversitemizin

abone  olduğu  veri  tabanları  dahil,  toplam  17  veri  tabanı  Üniversitemiz  kullanıcılarının  erişimine
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açılmıştır.

Bu veri tabanları: 

1. EBSCOhost

2. EBSCO EBook Academic Subscription Collection

3. CAB Abstracts

4. DYNAMED

5. EMERALD PREMİER eJOURNAL

6. IEEE Xplore

7. KNOVEL

8. MENDELEY

9. ScienceDirect

10. Scopus

11. SPRİNGER

12. ULAKBİM  ULUSAL  VERİ  TABANLARI(UVT)  –  ULAKBIM  TURKİSH  NATİONAL

DATABASES

13. URKUND

14. Web of Science

15. Hukuk Türk Mevzuat Veri Tabanı

16. Ithenticate-Akademik İntihal Engelleme Programı

17. Hiper Kitap

Kütüphane  koleksiyonunda  olan  veri  tabanlarının  web  üzerinden  tek  bir  tarama  motoru

vasıtasıyla taranabilirliği sağlanmıştır.

2016 Yıl Sonu İtibariyle Otomasyon Sisteminde Bulunan Koleksiyon
(Tasnif Edilen)

Kitap (Demirbaş Numarası Verilen) 59.500
Elektronik Kitap 160.000
Tez 909
Dergi / Süreli Yayın 17.832
Çevrimiçi Veritabanı Sayısı 14
Kataloglanmayı Bekleyen Kitap 15.000

TOPLAM 253.255
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ
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A. Temel Politika ve Öncelikler

 Dürüstlük ve Güvenilirlik

 Bilimsellik, Liyakat ve Adalet

 Yenilikçilik, Verimlilik ve Kalite

 Paylaşımcılık, Katılımcılık ve Değerlere Saygı

 Sosyal Sorumluluk ve Çevreye Duyarlılık

 Hukuk Kurallarına ve Yasal Mevzuata Uygunluk

Kalkınma Planları, Orta Vadeli Programlar ve Üniversitemizin temel değerleri göz önüne alınarak

stratejik amaç ve hedeflerimiz belirlenmiştir.

B. Amaç ve Hedefler

1. Misyon

Kaliteli  öğretim  ve  araştırma  yapılabilmesi  için  akademik,  fiziki  ve  teknik  yapılanmasını

tamamlayarak, evrensel bilime ve kültüre katkı sağlayacak bilgi, teknoloji  ve değer üreten; insanlığın

temel değerlerine ve hukuka saygılı, alanında yetkin, sorumluluk sahibi, araştırıcı, sorgulayıcı, özgüveni

yüksek bireyler yetiştirmek; fen, mühendislik ve sosyal bilimler alanında nitelikli bilimsel araştırmalar ve

yayınlar yaparak bilime katkıda bulunmaktır.

2. Vizyon

Eğitim-öğretim ve bilimsel  araştırmalar  konusunda tercih  edilen,  kurumsal  kimliği  ve  kültürü

gelişmiş bir üniversite olmaktır.

3. Stratejik Amaç ve Hedefler 

AMAÇ  1-  Fiziki  ve  beşeri  kaynakların  geliştirilmesi  ve  iyileştirilmesi  ile  nitelik  ve  niceliklerinin
arttırılması.

HEDEF 1 : Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

HEDEF 2 : Üniversitemiz  donanım  ve  ekipmanının  yenilenmesi,  geliştirilmesi  ve  işlerlik

kazandırılması.

HEDEF 3 : Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin artırılması.

AMAÇ 2- İhtisaslaşmanın sağlanması.

31/148



HEDEF 1 :  Öğretim üyesi potansiyeli ve ilin önceliklerine göre belirlenmiş olan, biyoteknoloji ve

enerji teknolojileri alanlarında ihtisaslaşmak.

HEDEF 2 : İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştırmacı sayısını artırmak.

HEDEF 3 : İhtisaslaşma alanlarındaki araştırmacıların bilimsel aktivitelerini artırmak.

HEDEF 4 :  Üniversitenin  sosyal  bilimlerini  kapsayan  alanlarında  Bilecik  ilinin  coğrafik,  kültürel,

sosyolojik ve tarihi özellikleri göz önüne alınarak ihtisaslaşmanın sağlanması.

HEDEF 5 : Kamu sanayi üniversite işbirliğinin geliştirilmesi.

AMAÇ 3-  İç ve dış paydaşlarla ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslararası tanınırlığın artırılmasını
sağlamak.

HEDEF 1 : Üniversitemiz  öğrencilerinin  ve  personelinin  bilimsel,  sosyal,  kültürel  ve  sportif

yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

HEDEF 2 : Sosyal ve kültürel organizasyon ve faaliyetlerle topluma faydalı olmak.

HEDEF 3 : Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

AMAÇ 4- Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

HEDEF 1 : Bölümlerin ve programların eğitim öğretim akretidasyonlarını sağlamak.

HEDEF 2 :  ERASMUS,  Mevlana  gibi  uluslararası  değişim  programlarına  katılan  öğrenci  sayısını

artırmak.

HEDEF 3 : Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim programlarının niteliğinin artırılması.

HEDEF 4 : Zorunlu yabancı dil eğitimine geçilmesi.

HEDEF 5 : Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası durumlarına yön vermek.

C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler

AMAÇ  1-  Fiziki  ve  beşeri  kaynakların  geliştirilmesi  ve  iyileştirilmesi  ile  nitelik  ve  niceliklerinin
arttırılması.

Hedef 1.1 Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

Strateji 1.1.1 Kamulaştırma çalışmalarına başlanılması.

Gösterge 1.1.1.1 Kamulaştırılacak alan miktarı (m²).

Hedef Değeri 1.1.1.2 Plan dönemi sonunda toplam 250.000 m² kamulaştırma işlemi yapmak.
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Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 1.1.1.3

2017 yılı - 50.000 m², 2018 yılı - 50.000 m², 2019 yılı - 50.000 m², 2020 yılı -
50.000 m², 2021 yılı - 50.000 m². 

Strateji 1.1.2 2. etap alt yapı çalışmalarına başlanılması.

Gösterge 1.1.2.1 İşin tamamlanma oranı (%).

Hedef Değeri 1.1.2.2
2.  etap  alt  yapı  çalışmaları  kapsamında  yol,  su,  doğalgaz,  kanalizasyon,
elektrik hattı işleri ile paket arıtma tesisi ile tıbbi ve tehlikeli atık toplama
noktası çalışmalarını bitirmek.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 1.1.2.3

2017 yılı - %20, 2018 yılı - %20, 2019 yılı - %20, 2020 yılı - %20, 2021 yılı -
%20.

Strateji 1.1.3 Kapalı alanları büyütme çalışmalarına başlanılması.

Gösterge 1.1.3.1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü (m²).

Hedef Değeri 1.1.3.2 Plan  dönemi  sonunda  derslik  ve  merkezi  birimler  kapsamında  toplam
65.000 m² kapalı alanı bitirmek. 

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 1.1.3.3

2017 yılı - 13.000 m², 2018 yılı - 15.000 m², 2019 yılı - 13.000 m², 2020 yılı -
12.000 m², 2021 yılı - 12.000 m².

Hedef 1.2 Üniversitemiz donanım ve ekipmanının yenilenmesi, geliştirilmesi ve işlerlik
kazandırılması.

Strateji 1.2.1 Birimlerimiz  mal/malzeme  ve  hizmet  ihtiyaçları  ile  onarım  ihtiyaçlarını
gidermek, bilişim teknolojilerinin geliştirilmesini sağlamak.

Gösterge 1.2.1.1 Harcama tutarı.

Hedef Değeri 1.2.1.2 Plan  dönemi  sonunda  toplam  30.000.000-TL'lik  konuyla  ilgili  yatırım
yapmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 1.2.1.3

2017 yılı - 4.000.000-TL, 2018 yılı - 5.000.000-TL, 2019 yılı - 6.000.000-TL,
2020 yılı - 7.000.000-TL, 2021 yılı – 8.000.000-TL.

Strateji 1.2.2
Kütüphane  koleksiyonunda  yer  alan  veritabanlarının  ve  Kütüphane
kataloğunun  web  üzerinden  tek  bir  tarama  motoru  vasıtasıyla
taranabilirliğinin sağlanması.

Gösterge 1.2.2.1 Arama yapılan kitap/makale artış oranı.

Hedef Değeri 1.2.2.2 Web üzerinden tek bir tarama motoru vasıtasıyla taranabilirliğinin her yıl
%10 arttırılması.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 1.2.2.3

Yıllar itibarıyla arama yapılan kitap/makale sayısının artış oranı.

Strateji 1.2.3 Cep Kütüphanem uygulamasının daha geniş kitleler tarafından kullanımının
sağlanması.

Gösterge 1.2.3.1 Kullanıcı artış oranı.

Hedef Değeri 1.2.3.2 Kullanıcı sayısını her yıl %10 artırmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 1.2.3.3

Yıllar itibarıyla kullanıcı sayısı artış oranı.

33/148



Hedef 1.3 Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin artırılması.

Strateji 1.3.1 Yetkin personel sayısının artırılmasının sağlanması.

Gösterge 1.3.1.1 Alınan personel sayısı.

Hedef Değeri 1.3.1.2 Plan  dönemi  sonunda  akademik  ve  idari  personel  sayısını  500  kişi
arttırmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 1.3.1.3

2017 yılı – 80 kişi, 2018 yılı – 90 kişi, 2019 yılı - 100 kişi, 2020 yılı - 110 kişi,
2021 yılı – 120 kişi.

Strateji 1.3.2 Hizmet içi eğitimlerin düzenlemesini sağlayacak yapının oluşturulması.

Gösterge 1.3.2.1 Hizmet içi eğitim verilen kişi sayısı.

Hedef Değeri 1.3.2.2 Plan dönemi sonunda 200 akademik, 200 idari  olmak üzere toplam 400
kişiye hizmet içi eğitim verilmesi.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 1.3.2.3

2017 yılı – 80 kişi, 2018 yılı – 80 kişi, 2019 yılı - 80 kişi, 2020 yılı - 80 kişi,
2021 yılı – 80 kişi.

AMAÇ 2- İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef 2.1 Öğretim  üyesi  potansiyeli  ve  ilin  önceliklerine  göre  belirlenmiş  olan,
biyoteknoloji ve enerji teknolojileri alanlarında ihtisaslaşmak.

Strateji 2.1.1
Biyoteknoloji  tematik  alanı  kapsamında  Biyoteknoloji  Uygulama  ve
Araştırma Merkezi bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir mükemmeliyet
merkezi olabilmek için bina ve makine/teçhizat alt yapısının oluşturulması.

Gösterge 2.1.1.1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü (m²).

Hedef Değeri 2.1.1.2 Plan  dönemi  sonunda  biyoteknoloji  tematik  alanı  kapsamında  toplam
8.000 m² kapalı alanı bitirmek. 

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.1.1.3

2017 yılı – 4.000 m², 2018 yılı - 4.000 m², 2019 yılı – 0 m², 2020 yılı – 0 m²,
2021 yılı – 0 m².

Strateji 2.1.2
Enerji  Teknolojileri  için  uygulama  araştırma  merkezi  kurulması  ve
belirlenen 11 alt alanda bir  mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve
makine/teçhizat alt yapısının oluşturulması.

Gösterge 2.1.2.1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü (m²).

Hedef Değeri 2.1.2.2 Plan dönemi sonunda enerji teknolojileri alanında toplam 8.000 m² kapalı
alanı bitirmek. 

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.1.2.3

2017 yılı – 0 m², 2018 yılı - 0 m², 2019 yılı – 4.000 m², 2020 yılı – 4.000 m²,
2021 yılı – 0 m².
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Hedef 2.2 İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştırmacı sayısını artırmak.

Strateji 2.2.1 Biyoteknoloji  ve  Enerji  Teknolojileri  tematik  alanlarında  nitelikli
araştırmacıların üniversiteye kazandırılması.

Gösterge 2.2.1.1 Alınan araştırmacı sayısı.

Hedef Değeri 2.2.1.2 Plan  dönemi  sonuna  kadar  tematik  alanlarda  40  nitelikli  araştırmacı
alınması.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.2.1.3

2017 yılı – 8 kişi, 2018 yılı – 8 kişi, 2019 yılı – 8 kişi, 2020 yılı – 8 kişi 2021
yılı – 8 kişi

Strateji 2.2.2 Biyoteknoloji  ve  enerji  teknolojileri  tematik  alanlarında  nitelikli
araştırmacıların yetiştirilmesi.

Gösterge 2.2.2.1 Yetiştirilen araştırmacı sayısı.

Hedef Değeri 2.2.2.2 Plan  dönemi  sonuna  kadar  tematik  alanlarda  50  nitelikli  araştırmacı
yetiştirilmesi.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.2.2.3

2017 yılı – 6 kişi, 2018 yılı – 8 kişi, 2019 yılı – 10 kişi, 2020 yılı – 12 kişi 2021
yılı – 14 kişi.

Hedef 2.3 İhtisaslaşma alanlarındaki araştırmacıların bilimsel aktivitelerini artırmak.

Strateji 2.3.1 Bu  alanlarda  ulusal  ve  uluslararası,  çalıştay,  sempozyum,  kongre
düzenlemek.

Gösterge 2.3.1.1 Düzenlenen çalıştay, sempozyum, kongre sayısı.

Hedef Değeri 2.3.1.2 Plan dönemi sonuna kadar toplam 8 etkinlik (çalıştay, sempozyum, kongre)
düzenlemek.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.3.1.3

2017 yılı – 2 etkinlik, 2018 yılı – 2 etkinlik, 2019 yılı – 2 etkinlik, 2020 yılı – 1
etkinlik, 2021 yılı – 1 etkinlik.

Strateji 2.3.2 Bu alanlarda proje desteklerinin artırılması.

Gösterge 2.3.2.1 Desteklenen proje tutarı.

Hedef Değeri 2.3.2.2 Plan  dönemi  sonuna  kadar  desteklenen  proje  tutarını  3.000.000-TL'ye
çıkartmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.3.2.3

2017 yılı - 400.000-TL, 2018 yılı - 500.000-TL, 2019 yılı - 600.000-TL, 2020
yılı - 700.000-TL, 2021 yılı – 800.000-TL.

Hedef 2.4
Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında Bilecik ilinin coğrafik,
kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleri göz önüne alınarak ihtisaslaşmanın
sağlanması.

Strateji 2.4.1 Bu  alanlarda  ulusal  ve  uluslararası  çalıştay,  sempozyum,  kongre
düzenlemek.

35/148



Gösterge 2.4.1.1 Düzenlenen çalıştay, sempozyum, kongre sayısı.

Hedef Değeri 2.4.1.2 Plan dönemi sonuna kadar toplam 8 etkinlik (çalıştay, sempozyum, kongre)
düzenlemek.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.4.1.3

2017 yılı – 2 etkinlik, 2018 yılı – 2 etkinlik, 2019 yılı – 2 etkinlik, 2020 yılı – 1
etkinlik, 2021 yılı – 1 etkinlik.

Strateji 2.4.2 Bilecik  ilinin  coğrafik,  kültürel,  sosyolojik  ve  tarihi  özellikleri  ile  ilgili
çalışmaların desteklenmesi.

Gösterge 2.4.2.1 Desteklenen proje tutarı.

Hedef Değeri 2.4.2.2 Plan  dönemi  sonuna  kadar  desteklenen  proje  tutarını  500.000-TL'ye
çıkartmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.4.2.3

2017 yılı - 100.000-TL, 2018 yılı - 100.000-TL, 2019 yılı - 100.000-TL, 2020
yılı - 100.000-TL, 2021 yılı – 100.000-TL.

Strateji 2.4.3 Bilecik  ilinin  coğrafik,  kültürel,  sosyolojik  ve  tarihi  özellikleriyle  ile  ilgili
çalışan araştırmacı sayısı ve niteliğini arttırmak.

Gösterge 2.4.3.1 Bu alanlardaki alınan ve yetiştirilen personel sayısı.

Hedef Değeri 2.4.3.2 Plan dönemi sonuna kadar bu alanlarda 75 nitelikli araştırmacı alınması ve
yetiştirilmesi.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.4.3.3

2017 yılı – 11 kişi, 2018 yılı – 13 kişi, 2019 yılı – 15 kişi, 2020 yılı – 17 kişi,
2021 yılı – 19 kişi.

Hedef 2.5 Kamu sanayi üniversite işbirliğinin geliştirilmesi.

Strateji 2.5.1
Sanayi  kuruluşları,  KOBİ’ler  ve  kamu  kurumları  ile  işbirligi  içerisinde
gereksinilen  alanlarda,  projeler  yapmak,  Ar-Ge  ve  danışmanlık
faaliyetlerinde bulunmak.

Gösterge 2.5.1.1 Yapılan faaliyet sayısı.

Hedef Değeri 2.5.1.2 Plan dönemi sonuna kadar toplam 10 faaliyet (proje, AR-GE, danışmanlık)
gerçekleştirmek.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.5.1.3

2017 yılı – 2 faaliyet, 2018 yılı – 2 faaliyet , 2019 yılı – 2 faaliyet , 2020 yılı –
2 faaliyet 2021 yılı – 2 faaliyet.

Strateji 2.5.2 Öğrencilerin  lisans  ve  lisansüstü  tezlerini  ve  stajlarını,  ilimizde  bulunan
kurum/kuruluşlarının ve toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

Gösterge 2.5.2.1 Tez ve staj sayısı.

Hedef Değeri 2.5.2.2 Plan dönemi sonuna kadar toplam 100 adet tez ve staj sayısına ulaşmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 2.5.2.3

2017 yılı – 10 tez/staj, 2018 yılı – 15 tez/staj, 2019 yılı – 20 tez/staj, 2020 
yılı – 25 tez/staj, 2021 yılı – 30 tez/staj.

AMAÇ 3- İç ve dış paydaşlarla ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslararası tanınırlığın artırılmasını 
sağlamak.
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Hedef 3.1 Üniversitemiz  öğrencilerinin  ve  personelinin  bilimsel,  sosyal,  kültürel  ve
sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Strateji 3.1.1 Kongre ve Kültür Merkezi ile yemekhane binası yapım işlerine başlamak. 

Gösterge 3.1.1.1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü.

Hedef Değeri 3.1.1.2 Plan dönemi sonunda 30.000 m² kapalı alan yapım işini tamamlamak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.1.1.3

2017 yılı – 17.000 m², 2018 yılı - 10.000 m², 2019 yılı – 2.000 m², 2020 yılı –
1.000 m², 2021 yılı – 0 m².

Strateji 3.1.2
Tüm salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en az 3.000 kişilik modern,
çok amaçlı bir kapalı spor salonu inşaatına başlamak, açık spor tesislerinin
yenilenmesini sağlamak.

Gösterge 3.1.2.1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü/ Yenilenen alan oranı

Hedef Değeri 3.1.2.2 Plan dönemi sonunda 12.000 m² kapalı alan yapım işini tamamlamak. Açık
spor tesislerinin yenilenmesini sağlamak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.1.2.3

2017 yılı – 0 m², 2018 yılı - 0 m², 2019 yılı – 4.000 m², 2020 yılı – 4.000 m²,
2021 yılı – 4.000 m²,

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.1.2.4

2017  yılı  –  %20  yenileme,  2018  yılı  -  %20  yenileme,  2019  yılı  –  %20
yenileme 2020 yılı – %20 yenileme, 2021 yılı – %20 yenileme.

Strateji 3.1.3 Üniversitemiz  öğrenci  ve  personelinin  bilinçli  ve  aktif  spor  yapmasını
sağlamak üzere müsabaka, kurs ve seminerler düzenlemek.

Gösterge 3.1.3.1 Düzenlenen müsabaka, kurs ve seminerler sayısı.

Hedef Değeri 3.1.3.2 Plan dönemi sonunda toplam 40 etkinlik yapmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.1.3.3

2017 yılı - 4 etkinlik, 2018 yılı - 6 etkinlik, 2019 yılı - 8 etkinlik, 2020 yılı - 10
etkinlik, 2021 yılı - 12 etkinlik.

Strateji 3.1.4 Sergi, tiyatro, sinema, bahar şenliği, konser, mezuniyet organizasyonlarını
yapmak.

Gösterge 3.1.4.1 Yapılan etkinlik sayısı.

Hedef Değeri 3.1.4.2 Plan dönemi sonunda toplam 60 etkinlik yapmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.1.4.3

2017 yılı - 8 etkinlik, 2018 yılı - 10 etkinlik, 2019 yılı - 12 etkinlik, 2020 yılı -
14 etkinlik, 2021 yılı - 16 etkinlik.

Strateji 3.1.5 Mezun bilgi sisteminin oluşturulması.

Gösterge 3.1.5.1 Ulaşılan mezun sayısı

Hedef Değeri 3.1.5.2 Plan dönemi sonunda 13.000 mezuna ulaşmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.1.5.3

2017 yılı – 1.400 kişi, 2018 yılı – 2.000 kişi, 2019 yılı – 2.600 kişi, 2020 yılı –
3.200 kişi, 2021 yılı – 3.800 kişi.

Strateji 3.1.6 Öğrencilerin ilimize ait kurum/kuruluşları ile topluma hizmet tecrübelerinin
artmasına destek olmak amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

Gösterge 3.1.6.1 İlimizde staj yapan öğrenci sayısındaki artış oranı.

Hedef Değeri 3.1.6.2 İlimizde staj yapan öğrenci sayısını her yıl %5 arttırmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.1.6.3 Yıllar itibarıyla ilimizde staj yapan öğrenci sayısındaki artış oranı.
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Strateji 3.1.7 Öğrencilerimiz ve personelimize memnuniyet anketleri düzenlemek. 

Gösterge 3.1.7.1 Düzenlenen anket sayısı.

Hedef Değeri 3.1.7.2 Plan dönemi sonunda toplam 10 anket düzenlenmesi.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.1.7.3

2017 yılı - 2 anket, 2018 yılı - 2 anket, 2019 yılı - 2 anket, 2020 yılı - 2 anket,
2021 yılı - 2 anket.

Strateji 3.1.8 Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin arttırılması.

Gösterge 3.1.8.1 Nicelikli ve nitelikli kulüplerin sayısı.

Hedef Değeri 3.1.8.2 Plan  dönemi  sonunda  nicelik  ve  niteliği  artırılmış  toplam  15  kulübe
ulaşılmasının sağlanması.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.1.8.3

2017 yılı - 3 kulüp, 2018 yılı - 3 kulüp, 2019 yılı - 3 kulüp, 2020 yılı - 3 kulüp,
2021 yılı - 3 kulüp.

Strateji 3.1.9 Atanan, yükselen ve emekli olan personel için tören düzenlenmesi. 

Gösterge 3.1.9.1 Düzenlenen tören sayısı.

Hedef Değeri 3.1.9.2
Personel motivasyonunu üst seviyede tutmak amacıyla atanan, yükselen ve
emekli olan personellere ilişkin plan dönemi sonuna kadar toplam 5 tören
düzenlemek.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.1.9.3

2017 yılı - 1 tören, 2018 yılı - 1 tören, 2019 yılı - 1 tören, 2020 yılı - 1 tören,
2021 yılı - 1 tören.

Hedef 3.2 Sosyal ve kültürel organizasyon ve faaliyetlerle topluma faydalı olmak.

Strateji 3.2.1 Halka açık sosyal, sanatsal ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesi, üniversite
dışında düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklere katılımın sağlanması.

Gösterge 3.2.1.1 Düzenlenen etkinlik sayısı/katılınan etkinlik sayısı.

Hedef Değeri 3.2.1.2 Plan  dönemi  sonunda  toplam  150  etkinlik  düzenlenmesi,  10  etkinliğe
katılımın sağlanması.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.2.1.3

2017 yılı - 20 etkinlik, 2018 yılı - 25 etkinlik, 2019 yılı - 30 etkinlik, 2020 yılı -
35 etkinlik, 2021 yılı - 40 etkinlik.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.2.1.4

2017 yılı - 2 katılım, 2018 yılı - 2 katılım, 2019 yılı - 2 katılım, 2020 yılı - 2
katılım, 2021 yılı - 2 katılım.

Strateji 3.2.2 Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve kuruluşlarının ortak olduğu plan
ve projeler üretmek işbirliği protokolleri imzalamak ve yürütmek.

Gösterge 3.2.2.1 Yapılan plan/proje/protokol sayısı.

Hedef Değeri 3.2.2.2 Plan  dönemi  sonunda toplam 15  adet  plan,  proje  ve  işbirliği  protokolü
yapmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.2.2.3

2017 yılı - 3 adet, 2018 yılı - 3 adet, 2019 yılı - 3 adet, 2020 yılı - 3 adet,
2021 yılı - 3 adet.

Hedef 3.3 Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve üniversitenin bilinirliğini
sağlamak.
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Strateji 3.3.1 Üniversitenin logo, web sayfası, dizaynı ve kurallarını belirlemek.

Gösterge 3.3.1.1 Konuyla ilgili yapılan çalışma sayısı.

Hedef Değeri 3.3.1.2 Plan dönemi sonunda toplam 25 adet çalışma yapmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.3.1.3

2017 yılı - 5 adet, 2018 yılı - 5 adet, 2019 yılı - 5 adet, 2020 yılı - 5 adet,
2021 yılı - 5 adet.

Strateji 3.3.2 Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal ve yerel basın araçlarındaki haber
sayısını artırmak.

Gösterge 3.3.2.1 Yapılan haber sayısı.

Hedef Değeri 3.3.2.2 Plan dönemi sonunda toplam 100 haber yapmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.3.2.3

2017 yılı - 10 haber, 2018 yılı - 15 haber, 2019 yılı - 20 haber, 2020 yılı - 25
haber, 2021 yılı - 30 haber.

Strateji 3.3.3 Büyük  iller  başta  olmak  üzere  üniversitenin  tanıtım  ve  irtibat  ofislerini
oluşturmak.

Gösterge 3.3.3.1 Ouşturulan tanıtım ve irtibat ofisi sayısı.

Hedef Değeri 3.3.3.2 Plan dönemi sonunda toplam 5 adet tanıtım ve irtibat ofisi oluşturmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.3.3.3

2017 yılı - 1 ofis, 2018 yılı - 1 ofis, 2019 yılı - 1 ofis, 2020 yılı - 1 ofis, 2021
yılı - 1 ofis.

Strateji 3.3.4 Ulusal ve Uluslararası üniversite tanıtım etkinliklerine katılmak.

Gösterge 3.3.4.1 Katılınılan etkinlik sayısı.

Hedef Değeri 3.3.4.2 Plan dönemi sonunda toplam 15 ulusal ve uluslararası tanıtım etkinliklerine
katılımın sağlanması.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 3.3.4.3

2017 yılı - 3 katılım, 2018 yılı - 3 katılım, 2019 yılı - 3 katılım, 2020 yılı - 3
katılım, 2021 yılı - 3 katılım.

AMAÇ 4- Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef 4.1 Bölümlerin ve programların eğitim öğretim akretidasyonlarını sağlamak.

Strateji 4.1.1 Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlamak.

Gösterge 4.1.1.1 Akredite bölüm sayısı.

Hedef Değeri 4.1.1.2 Plan dönemi sonunda toplam 5 bölümün akreditasyonun sağlanması.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 4.1.1.3

2017 yılı - 1 bölüm, 2018 yılı - 1 bölüm, 2019 yılı - 1 bölüm, 2020 yılı - 1
bölüm, 2021 yılı - 1 bölüm.

Hedef 4.2 ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim programlarına katılan öğrenci
sayısını artırmak.
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Strateji 4.2.1 Uluslararası ilişkiler ofisini etkinleştirilmesi.

Gösterge 4.2.1.1 Anlaşma sayısı.

Hedef Değeri 4.2.1.2 Anlaşma sağlanmış ülke sayısını her yıl %10 artırmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 4.2.1.3 Yıllar itibarıyla artış oranı.

Strateji 4.2.2 İngiltere,  Almanya,  Fransa,  ABD,  Japonya,  Kore  ve  İspanya'da  üst  düzey
üniversitelerle değişim programı imzalamak.

Gösterge 4.2.2.1 İmzalanan değişim programı sayısı.

Hedef Değeri 4.2.2.2 Plan dönemi sonunda toplam 5 değişim programı imzalamak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 4.2.2.3

2017 yılı - 1 adet, 2018 yılı - 1 adet, 2019 yılı - 1 adet, 2020 yılı - 1 adet,
2021 yılı - 1 adet.

Strateji 4.2.3 Yurtdışından gelen öğrenci sayısını artırmak.

Gösterge 4.2.3.1 Gelen öğrenci sayısı.

Hedef Değeri 4.2.3.2 Her yıl gelen öğrenci sayısını %20 artırmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 4.2.3.3

Yıllar itibarıyla artış oranı.

Strateji 4.2.4 Uluslararasılaşabilmek  için  yabancı  öğretim  üyesi  ve  öğrenciler  için
misafirhane binasını tamamlamak.

Gösterge 4.2.4.1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü (m²).

Hedef Değeri 4.2.4.2 Plan dönemi sonunda 2.000 m²’lik misafirhane yapım işini tamamlamak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 4.2.4.3

2017 yılı – 0  m², 2018 yılı – 2.000 m², 2019 yılı – 0 m², 2020 yılı – 0 m²,
2021 yılı – 0 m².

Hedef 4.3 Mevcut  önlisans,  lisans  ve  lisansüstü  eğitim  programlarının  niteliğinin
artırılması.

Strateji 4.3.1 Üniversitemizi  üst  sıralardan  öğrencilerin  tercih  etmesini  sağlamak  için
teşvik ve tanıtım faaliyetlerinde bulunmak.

Gösterge 4.3.1.1 Tercih eden öğrenci başarı sıralaması.

Hedef Değeri 4.3.1.2 Plan dönemi sonunda her puan türünde 5 yıl içinde ilk 75.000'den öğrenci
almak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 4.3.1.3

Yıllar itibarıyla puan türünde başarı sıralaması.

Strateji 4.3.2 Öğrencilerin  eğitimlerini  uygulama  alanlarında  geçirmesini  sağlayacak
düzenlemeler yapmak.

Gösterge 4.3.2.1 Ders ve kredi sayısındaki artışlar.

Hedef Değeri 4.3.2.2 Staj,  uygulama,  teknik  geziler,  bitirme  tezi,  meslek  alanında  zaman
geçirmesini sağlayan ders ve kredi sayısını her yıl %10 artırmak.
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Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 4.3.2.3 Yıllar itibarıyla ders ve kredi sayısındaki artışlar.

Strateji 4.3.3 Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretim üyesi sayısını artırmak.

Gösterge 4.3.3.1 Alınan yabancı uyruklu öğretim üyesi sayısı.

Hedef Değeri 4.3.3.2 Her yıl yabancı uyruklu öğretim üyesi sayısını %10 artırmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 4.3.3.3

Yıllar itibarıyla artış oranı.

Hedef 4.4 Zorunlu yabancı dil eğitimine geçilmesi.

Strateji 4.4.1 Zorunlu yabancı dil eğitime geçiş için gerekli kriterleri sağlamak.

Gösterge 4.4.1.1 Kriteri sağlanmış bölüm sayısı.

Hedef Değeri 4.4.1.2 Plan dönemi sonunda toplam 5 bölümün kriteri sağlaması.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 4.4.1.3

2017 yılı - 1 bölüm, 2018 yılı - 1 bölüm, 2019 yılı - 1 bölüm, 2020 yılı - 1
bölüm, 2021 yılı - 1 bölüm.

Hedef 4.5 Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası durumlarına yön vermek.

Strateji 4.5.1 Kariyer merkezinin kurulması.

Gösterge 4.5.1.1 Kariyer planlama eğitimi verilen öğrenci sayısı.

Hedef Değeri 4.5.1.2 Kariyer planlama eğitimi verilen öğrenci sayısını her yıl %10 artırmak.

Performans Göstergesi 
Ölçme Yöntemi 4.5.1.3

Yıllar  itibarıyla  kariyer  planlama  eğitimi  verilen  öğrenci  sayısındaki  artış
oranı.
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III. TABLOLAR
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A. Performans Hedefi Tablosu

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile 
nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

Performans Hedefi Kamulaştırma çalışmalarına başlanılması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Kamulaştırılacak alan miktarı Metrekare 0 0 50.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kamulaştırma çalışmalarına başlanılması. 1.000 0 1.000

Genel Toplam 1.000 0 1.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile 
nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

Performans Hedefi 2. etap alt yapı çalışmalarına başlanılması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 İşin tamamlanma oranı Yüzde 0 0 20

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2. etap altyapı çalışmalarına başlanılması. 5.000.000 0 5.000.000

Genel Toplam 5.000.000 0 5.000.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile 
nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Yeni hizmet alanlarının oluşturulması.

Performans Hedefi
Kapalı  alanları  büyütme  çalışmalarına
başlanılması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 13.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kapalı alanları büyütme çalışmalarına başlanılması. 16.000.000 0 16.000.000

Genel Toplam 16.000.000 0 16.000.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile 
nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Üniversitemiz donanım ve ekipmanının yenilenmesi, 
geliştirilmesi ve işlerlik kazandırılması.

Performans Hedefi

Birimlerimiz  mal/malzeme  ve  hizmet
ihtiyaçları  ile  onarım  ihtiyaçlarını  gidermek,
bilişim  teknolojilerinin  geliştirilmesini
sağlamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Harcama tutarı. TL 0 0 4.000.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Birimlerimiz mal/malzeme ve hizmet ihtiyaçları ile 
onarım ihtiyaçlarını gidermek, bilişim teknolojilerinin 
geliştirilmesini sağlamak.

12.514.000 0 12.514.000

Genel Toplam 12.514.000 0 12.514.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile 
nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Üniversitemiz donanım ve ekipmanının yenilenmesi, 
geliştirilmesi ve işlerlik kazandırılması.

Performans Hedefi

Kütüphane  koleksiyonunda  yer  alan  veri
tabanlarının  ve  Kütüphane  kataloğunun
web  üzerinden  tek  bir  tarama  motoru
vasıtasıyla taranabilirliğinin sağlanması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Arama yapılan kitap/makale artış oranı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Kütüphane koleksiyonunda yer alan veritabanlarının ve 
Kütüphane katoloğunun web üzerinden tek bir tarama 
motoru vasıtasıyla taranabilirliğinin sağlanması.

380.000 0 380.000

Genel Toplam 380.000 0 380.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile 
nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Üniversitemiz donanım ve ekipmanının yenilenmesi, 
geliştirilmesi ve işlerlik kazandırılması.

Performans Hedefi
Cep kütüphanem uygulamasının daha geniş
kitleler tarafından kullanımının sağlanması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Kullanıcı artış oranı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Cep kütüphanem uygulamasının daha geniş kitleler 
tarafından kullanımının sağlanması. 391.000 0 391.000

Genel Toplam 391.000 0 391.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile 
nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin artırılması.

Performans Hedefi
Yetkin  personel  sayısının  artırılmasının
sağlanması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Alınan personel sayısı. Adet 0 0 80

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yetkin personel sayısının artırılmasının sağlanması. 1.220.000 0 1.220.000

Genel Toplam 1.220.000 0 1.220.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Fiziki ve beşeri kaynakların geliştirilmesi ve iyileştirilmesi ile 
nitelik ve niceliklerinin arttırılması.

Hedef Üniversitemiz personelinin nitelik ve niceliğinin artırılması.

Performans Hedefi
Hizmet  içi  eğitimlerin  düzenlenmesini
sağlayacak yapının oluşturulması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Hizmet içi eğitim verilen kişi sayısı. Adet 0 0 80

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesini sağlayacak yapının 
oluşturulması. 115.000 0 115.000

Genel Toplam 115.000 0 115.000

50/148



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
Öğretim üyesi potansiyeli ve ilin önceliklerine göre belirlenmiş 
olan, biyoteknoloji ve enerji teknolojileri alanlarında 
ihtisaslaşmak.

Performans Hedefi

Biyoteknoloji  tematik  alanı  kapsamında
Biyoteknoloji  Uygulama  ve  Araştırma
Merkezi bünyesinde belirlenen 14 alt alanda
bir  mükemmeliyet  merkezi  olabilmek  için
bina  ve  makine/teçhizat  alt  yapısının
oluşturulması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 4.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Biyoteknoloji tematik alanı kapsamında Biyoteknoloji 
Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde belirlenen 14 
alt alanda bir mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina 
ve makine/teçhizat alt yapısının oluşturulması.

3.145.000 0 3.145.000

Genel Toplam 3.145.000 0 3.145.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
Öğretim üyesi potansiyeli ve ilin önceliklerine göre belirlenmiş 
olan, biyoteknoloji ve enerji teknolojileri alanlarında 
ihtisaslaşmak.

Performans Hedefi

Enerji teknolojileri için uygulama araştırma
merkezi  kurulması  ve  belirlenen  11  alt
alanda bir mükemmeliyet merkezi olabilmek
için  bina  ve  makine/teçhizat  alt  yapısının
oluşturulması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Enerji teknolojileri için uygulama araştırma merkezi 
kurulması ve belirlenen 11 alt alanda bir mükemmeliyet 
merkezi olabilmek için bina ve makine/teçhizat alt 
yapısının oluşturulması.

1.969.000 0 1.969.000

Genel Toplam 1.969.000 0 1.969.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştırmacı sayısını artırmak.

Performans Hedefi
Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri tematik
alanlarında  nitelikli  araştırmacıların
üniversiteye kazandırılması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Alınan araştırmacı sayısı. Adet 0 0 8

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri tematik alanlarında 
nitelikli araştırmacıların üniversiteye kazandırılması. 8.673.000 0 8.673.000

Genel Toplam 8.673.000 0 8.673.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef İhtisaslaşma alanlarında nitelikli araştırmacı sayısını artırmak.

Performans Hedefi
Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri tematik
alanlarında  nitelikli  araştırmacıların
yetiştirilmesi.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Yetiştirilen araştırmacı sayısı. Adet 0 0 6

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri tematik alanlarında 
nitelikli araştırmacıların yetiştirilmesi. 8.618.000 0 8.618.000

Genel Toplam 8.618.000 0 8.618.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef İhtisaslaşma alanlarındaki araştırmacıların bilimsel 
aktivitelerini artırmak.

Performans Hedefi
Bu  alanlarda  ulusal  ve  uluslar  arası  ,
çalıştay, sempozyum, kongre düzenlemek

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Düzenlenen çalıştay, sempozyum, kongre sayısı. Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bu alanlarda ulusal ve uluslararası, çalıştay , sempozyum, 
kongre düzenlemek. 804.000 0 804.000

Genel Toplam 804.000 0 804.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef İhtisaslaşma alanlarındaki araştırmacıların bilimsel 
aktivitelerini artırmak.

Performans Hedefi Bu alanlarda proje desteklerinin artırılması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Desteklenen proje tutarı. TL 0 0 400.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Bu alanlarda proje desteklerinin artırılması. 210.000 0 210.000

Genel Toplam 210.000 0 210.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında Bilecik 
İlinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleri göz 
önüne alınarak ihtisaslaşmanın sağlanması.

Performans Hedefi
Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası çalıştay,
sempozyum, kongre düzenlemek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Düzenlenen çalıştay, sempozyum, kongre sayısı. Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bu alanlarda ulusal ve uluslararası çalıştay, sempozyum, 
kongre düzenlemek. 165.000 0 165.000

Genel Toplam 165.000 0 165.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında Bilecik 
İlinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleri göz 
önüne alınarak ihtisaslaşmanın sağlanması.

Performans Hedefi
Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve
tarihi  özellikleri  ile  ilgili  çalışmaların
desteklenmesi.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Desteklenen proje tutarı. TL 0 0 100.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi özelikleri
ile ilgili çalışmaların desteklenmesi. 301.000 0 301.000

Genel Toplam 301.000 0 301.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef
Üniversitenin sosyal bilimlerini kapsayan alanlarında Bilecik 
İlinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleri göz 
önüne alınarak ihtisaslaşmanın sağlanması.

Performans Hedefi
Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve
tarihi  özellikleriyle  ilgili  çalışan  araştırmacı
sayısı ve niteliğini artırmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Bu alanlarda alınan ve yetiştirilen personel 
sayısı.

Adet 0 0 11

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleriyle ilgili çalışan araştırmacı sayısı ve niteliğini 
artırmak.

14.429.000 0 14.429.000

Genel Toplam 14.429.000 0 14.429.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef Kamu Sanayi Üniversite işbirliğinin geliştirilmesi.

Performans Hedefi

Sanayi  kuruluşları  ,  KOBİ'ler  ve  kamu
kurumları ile işbirliği içerisinde gereksinilen
alanlarda,  projeler  yapmak,  AR-GE  ve
danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Yapılan faaliyet sayısı. Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler ve kamu kurumları ile 
işbirliği içerisinde gereksinilen alanlarda, projeler 
yapmak, AR-GE ve danışmanlık faaliyetlerinde 
bulunmak.

8.619.000 0 8.619.000

Genel Toplam 8.619.000 0 8.619.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İhtisaslaşmanın sağlanması.

Hedef Kamu Sanayi Üniversite işbirliğinin geliştirilmesi.

Performans Hedefi

Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve
stajlarını,  ilimizde  bulunan
kurum/kuruluşlarının  ve  toplumun
ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Tez ve staj sayısı. Sayı 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve stajlarını, 
ilimizde bulunan kurum/kuruluşlarının ve toplumun 
ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

153.000 0 153.000

Genel Toplam 153.000 0 153.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Performans Hedefi
Kongre ve Kültür  Merkezi  ile  yemekhane
binası yapım işlerine başlamak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 17.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Kongre ve kültür merkezi ile yemekhane binası yapım 
işlerine başlamak. 1.000 0 1.000

Genel Toplam 1.000 0 1.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar arası 
tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Performans Hedefi

Tüm  salon  sporları  branşlarına  uygun,
kapasitesi  en  az  3.000 kişilik  modern,  çok
amaçlı  bir  kapalı  spor  salonu  inşaatına
başlamak,  açık  spor  tesislerinin
yenilenmesini sağlamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 1

2 Yenilenen alan oranı. Yüzde 0 0 20

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1

Tüm salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en az 
3.000 kişlik modern, çok amaçlı bir kapalı spor salonu 
inşaatına başlamak, açık spor tesislerinin yenilenmesini 
sağlamak.

3.000.000 0 3.000.000

Genel Toplam 3.000.000 0 3.000.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Performans Hedefi

Üniversitemiz  öğrenci  ve  personelinin
bilinçli  ve  aktif  spor  yapmasını  sağlamak
üzere  müsabaka,  kurs  ve  seminerler
düzenlemek.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Düzenlenen müsabaka, kurs ve seminer sayısı. Sayı 0 0 4

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Üniversitemiz öğrenci ve personelinin bilinçli ve aktif spor 
yapmasını sağlamak üzere müsabaka, kurs ve seminerler 
düzenlemek.

23.000 0 23.000

Genel Toplam 23.000 0 23.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Performans Hedefi
Sergi,  tiyatro,  sinema,  bahar  şenliği,
konser,  mezuniyet  organizasyonları
yapmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Yapılan etkinlik sayısı. Sayı 0 0 8

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Sergi, tiyatro, sinema, bahar şenliği, konser, mezuniyet 
organizasyonlarını yapmak. 57.000 0 57.000

Genel Toplam 57.000 0 57.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Performans Hedefi Mezun bilgi sisteminin oluşturulması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Ulaşılan mezun sayısı. Sayı 0 0 1.400

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Mezun bilgi sisteminin oluşturulması. 1.000 0 1.000

Genel Toplam 1.000 0 1.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Performans Hedefi

Öğrencilerin  ilimize  ait  kurum/kuruluşları
ile  topluma  hizmet  tecrübelerinin
artmasına  destek  olmak  amacıyla  staj
olanaklarını iyileştirmek.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1
İlimizde staj yapan öğrenci sayısındaki artış 
oranı. Yüzde 0 0 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Öğrencilerin ilimize ait kurum kuruluşları ile topluma 
hizmet tecrübelerinin artmasına destek olmak amacıyla 
staj olanaklarını iyileştirmek.

27.000 0 27.000

Genel Toplam 27.000 0 27.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Performans Hedefi
Öğrencilerimiz  ve  personelimize
memnuniyet anketleri düzenlemek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Düzenlenen anket sayısı. Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Öğrencilerimiz ve personelimize memnuniyet anketleri 
düzenlemek. 887.000 0 887.000

Genel Toplam 887.000 0 887.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar arası
tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Performans Hedefi
Öğrenci  kulüplerinin  nicelik  ve  niteliğinin
artırılması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Nicelikli ve nitelikli kulüplerin sayısı. Sayı 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin artırılması. 1.959.000 0 1.959.000

Genel Toplam 1.959.000 0 1.959.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif yaşamlarının zenginleşmesini sağlamak.

Performans Hedefi
Atanan,  yükselen  ve  emekli  olan  personel
için tören düzenlenmesi.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Düzenlenen tören sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Atanan, yükselen ve emekli olan personel için tören 
düzenlenmesi. 177.000 0 177.000

Genel Toplam 177.000 0 177.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Sosyal ve kültürel organizasyon ve faaliyetlerle topluma 
faydalı olmak.

Performans Hedefi

Halka  açık  sosyal,  sanatsal  ve  kültürel
etkinliklerin  düzenlenmesi,  üniversite
dışında  düzenlenen  sosyal  ve  kültürel
etkinliklere katılımın sağlanması.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Düzenlenen etkinlik sayısı Sayı 0 0 20

2 Katılınılan etkinlik sayısı Sayı 0 0 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Halka açık sosyal ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesi, 
üniversite dışında düzenlenen sosyal ve kültürel 
etkinliklere katılımın sağlanması.

100.000 0 100.000

Genel Toplam 100.000 0 100.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Sosyal ve kültürel organizasyon ve faaliyetlerle topluma 
faydalı olmak.

Performans Hedefi

Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve
kuruluşlarının ortak olduğu plan ve projeler
üretmek işbirliği protokolleri imzalamak ve
yürütmek.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Yapılan plan/proje/protokol sayısı. Sayı 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve kuruluşlarının 
ortak olduğu plan ve projeler üretmek, işbirliği 
protokolleri imzalamak ve yürütmek.

347.000 0 347.000

Genel Toplam 347.000 0 347.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi
Üniversitenin logo, web sayfası dizaynı ve
kurallarını belirlemek.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Konuyla ilgli yapılan çalışma sayısı. Sayı 0 0 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Üniversitenin logo, web sayfası, dizaynı ve kurallarını 
belirlemek. 1.000 0 1.000

Genel Toplam 1.000 0 1.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi
Üniversitemizi  tanıtıcı  konularda ulusal ve
yerel  basın  araçlarındaki  haber  sayısını
arttırmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Yapılan haber sayısı. Sayı 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal ve yerel basın 
araçlarındaki haber sayısını artırmak. 14.000 0 14.000

Genel Toplam 14.000 0 14.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi
Büyük iller başta olmak üzere üniversitenin
tanıtım ve irtibat ofislerini oluşturmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Oluşturulan tanıtım ve irtibat ofisi sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Büyük iller başta olmak üzere üniversitenin tanıtım ve 
irtibat ofislerini oluşturmak. 14.000 0 14.000

Genel Toplam 14.000 0 14.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç ve dış paydaşlara ilişkileri geliştirmek ve ulusal/uluslar 
arası tanınırlığın artırılmasını sağlamak.

Hedef Üniversitemizin kurumsal kimliğini oluşturmak ve 
üniversitenin bilinirliğini sağlamak.

Performans Hedefi
Ulusal  ve  uluslar  arası  üniversite  tanıtım
etkinliklerine katılmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Katılınılan etkinlik sayısı. Sayı 0 0 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Ulusal ve uluslararası üniversite tanıtım etkinliklerine 
katılmak. 25.000 0 25.000

Genel Toplam 25.000 0 25.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef Bölümlerin ve programların eğitim öğretim akreditasyonlarını 
sağlamak.

Performans Hedefi
Akreditasyon  için  gerekli  kriterleri
sağlamak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Akredite bölüm sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlamak. 460.000 0 460.000

Genel Toplam 460.000 0 460.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim programlarına 
katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi
Uluslararası  ilişkiler  ofisinin
etkinleştirilmesi.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Anlaşma sayısı Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Uluslararası ilişkiler ofisinin etkinleştirilmesi. 4.000 0 4.000

Genel Toplam 4.000 0 4.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim programlarına 
katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi

İngiltere,  Almanya,  Fransa,  ABD,  Japonya,
Kore  ve  İspanya’da  üst  düzey
üniversitelerle  değişim  programı
imzalamak.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 İmzalanan değişim programı sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve 
İspanya'da üst düzey üniversitelerle değişim programı 
imzalamak.

374.000 0 374.000

Genel Toplam 374.000 0 374.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim programlarına 
katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi
Yurtdışından  gelen  öğrenci  sayısını
arttırmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Gelen öğrenci sayısı. Yüzde 0 0 20

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yurtdışından gelen öğrenci sayısını arttırmak. 374.000 0 374.000

Genel Toplam 374.000 0 374.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef ERASMUS, Mevlana gibi uluslararası değişim programlarına 
katılan öğrenci sayısını artırmak.

Performans Hedefi
Uluslararasılaşabilmek için yabancı öğretim
üyesi ve öğrenciler için misafirhane binasını
tamamlamak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Tamamlanan kapalı alan büyüklüğü. Metrekare 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Uluslararasılaşabilmek için yabancı öğretim üyesi ve 
öğrenciler için misafirhane binasını tamamlamak. 1.241.000 0 1.241.000

Genel Toplam 1.241.000 0 1.241.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim programlarının 
niteliğinin artırılması.

Performans Hedefi
Üniversitemizi  üst  sıralardan  öğrencilerin
tercih  etmesini  sağlamak  için  teşvik  ve
tanıtım faaliyetlerinde bulunmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Tercih eden öğrenci başarı sıralaması. Sayı 0 0 100.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Üniversitemizi üst sıralardan öğrencilerin tercih etmesini 
sağlamak için teşvik ve tanıtım faaliyetlerinde bulunmak. 476.000 0 476.000

Genel Toplam 476.000 0 476.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim programlarının 
niteliğinin artırılması.

Performans Hedefi
Öğrencilerin  eğitimlerini  uygulama
alanlarında  geçirmesini  sağlayacak
düzenlemeler yapmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Ders ve kredi sayısındaki artışlar. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Öğrencilerin eğitimlerini uygulama alanlarında geçirmesini
sağlayacak düzenlemeler yapmak. 134.000 0 134.000

Genel Toplam 134.000 0 134.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef Mevcut önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim programlarının 
niteliğinin artırılması.

Performans Hedefi
Üniversitede  nitelikli  yabancı  uyruklu
öğretim üyesi sayısını artırmak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Alınan yabancı uyruklu öğretim üyesi sayısı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretim üyesi 
sayısını artırmak. 546.000 0 546.000

Genel Toplam 546.000 0 546.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef Zorunlu yabancı dil eğitimine geçilmesi.

Performans Hedefi
Zorunlu  yabancı  dil  eğitimine  geçiş  için
gerekli kriterleri sağlamak.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Kriteri sağlanmış bölüm sayısı. Sayı 0 0 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için gerekli kriterleri 
sağlamak. 197.000 0 197.000

Genel Toplam 197.000 0 197.000
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Amaç Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde kaliteyi yükseltmek.

Hedef Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası durumlarına yön vermek.

Performans Hedefi Kariyer merkezinin kurulması.

Performans Göstergeleri
Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Kariyer planlama eğitimi verilen öğrenci sayısı. Yüzde 0 0 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kariyer merkezinin kurulması. 3.930.000 0 3.930.000

Genel Toplam 3.930.000 0 3.930.000
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B. Faaliyet Maliyetleri Tablosu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 17 - Kamulaştırma çalışmalarına başlanılması.

Faaliyet Adı Kamulaştırma çalışmalarına başlanılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 1.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 18 - 2. etap alt yapı çalışmalarına başlanılması.

Faaliyet Adı 2. etap altyapı çalışmalarına başlanılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 19 - Kapalı alanları büyütme çalışmalarına başlanılması.

Faaliyet Adı Kapalı alanları büyütme çalışmalarına başlanılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 16.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.000.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 16.000.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 20 - Birimlerimiz mal/malzeme ve hizmet ihtiyaçları ile onarım 
ihtiyaçlarını gidermek, bilişim teknolojilerinin geliştirilmesini sağlamak.

Faaliyet Adı Birimlerimiz mal malzeme ve hizmet ihtiyaçları ile onarım ihtiyaçlarını 
gidermek, bilişim teknolojilerinin geliştirilmesini sağlamak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.09 - YAPI 
İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 973.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 140.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.315.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 116.000,00

06 Sermaye Giderleri 1.970.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.514.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.514.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
21 - Kütüphane koleksiyonunda yer alan veri tabanlarının e Kütüphane 
kataloğunun web üzerinden tek bir tarama motoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlanması.

Faaliyet Adı
Kütüphane koleksiyonunda yer alan veritabanlarının ve Kütüphane 
katoloğunun web üzerinden tek bir tarama motoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 209.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 30.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 125.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 380.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 380.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 22 - Cep kütüphanem uygulamasının daha geniş kitleler tarafından 
kullanımının sağlanması.

Faaliyet Adı Cep kütüphanem uygulamasının daha geniş kitleler tarafından 
kullanımının sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 210.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 125.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 391.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 391.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 23 - Yetkin personel sayısının artırılmasının sağlanması.

Faaliyet Adı Yetkin personel sayısının artırılmasının sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 189.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 31.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 1.000.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.220.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.220.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 24 - Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesini sağlayacak yapının 
oluşturulması.

Faaliyet Adı Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesini sağlayacak yapının 
oluşturulması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 80.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 115.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 115.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi

25 - Biyoteknoloji tematik alanı kapsamında Biyoteknoloji Uygulama ve 
Araştırma Merkezi bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve makine/teçhizat alt 
yapısının oluşturulması.

Faaliyet Adı

Biyoteknoloji tematik alanı kapsamında Biyoteknoloji Uygulama ve 
Araştırma Merkezi bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve makine/teçhizat alt 
yapısının oluşturulması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 458.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 86.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 215.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 116.000,00

06 Sermaye Giderleri 2.270.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.145.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.145.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
26 - Enerji teknolojileri için uygulama araştırma merkezi kurulması ve 
belirlenen 11 alt alanda bir mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina 
ve makine/teçhizat alt yapısının oluşturulması.

Faaliyet Adı
Enerji teknolojileri için uygulama araştırma merkezi kurulması ve 
belirlenen 11 alt alanda bir mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina 
ve makine/teçhizat alt yapısının oluşturulması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 458.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 88.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 545.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 118.000,00

06 Sermaye Giderleri 760.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.969.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.969.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 27 - Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri tematik alanlarında nitelikli 
araştırmacıların üniversiteye kazandırılması.

Faaliyet Adı Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri tematik alanlarında nitelikli 
araştırmacıların üniversiteye kazandırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - 
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 7.710.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 963.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.673.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.673.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 28 - Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri tematik alanlarında nitelikli 
araştırmacıların yetiştirilmesi.

Faaliyet Adı Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri tematik alanlarında nitelikli 
araştırmacıların yetiştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - 
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 7.689.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 929.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.618.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.618.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 29 - Bu alanlarda ulusal ve uluslararası , çalıştay, sempozyum, kongre 
düzenlemek

Faaliyet Adı Bu alanlarda ulusal ve uluslararası, çalıştay , sempozyum, kongre 
düzenlemek.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 -
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 491.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 70.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 243.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 804.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 804.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 30 - Bu alanlarda proje desteklerinin artırılması.

Faaliyet Adı Bu alanlarda proje desteklerinin artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 -
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 210.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 210.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 210.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 31 - Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası çalıştay, sempozyum, kongre 
düzenlemek.

Faaliyet Adı Bu alanlarda ulusal ve uluslararası çalıştay, sempozyum, kongre 
düzenlemek.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 -
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - 
PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 165.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 165.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 165.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 32 - Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleri ile ilgili 
çalışmaların desteklenmesi.

Faaliyet Adı Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyoljik ve tarihi özellikleri ile ilgili 
çalışmaların desteklenmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 
38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve 
Tasarım Fakültesi , 38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - 
SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 182.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 36.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 83.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 301.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 301.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 33 - Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleriyle ilgili çalışan 
araştırmacı sayısı ve niteliğini artırmak.

Faaliyet Adı Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi özellikleriyle ilgili çalışan 
araştırmacı sayısı ve niteliğini artırmak.

Sorumlu Harcama Birimi
veya Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 -
OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.01 - 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 12.293.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri 2.136.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

14.429.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.429.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
34 - Sanayi kuruluşları , KOBİ'ler ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde 
gereksinilen alanlarda, projeler yapmak, AR-GE ve danışmanlık faaliyetlerinde 
bulunmak.

Faaliyet Adı Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde gereksinilen 
alanlarda, projeler yapmak, AR-GE ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak.

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi , 
38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ,
38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.12 - 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 7.447.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri 1.159.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım
Giderleri 13.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

8.619.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.619.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 35 - Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve stajlarını , ilimizde bulunan 
kurum/kuruluşlarının ve toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

Faaliyet Adı Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve stajlarını, ilimizde bulunan 
kurum/kurulışlarının ve toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

Sorumlu Harcama 
Birimi veya Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 
38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi , 
38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ,
38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 112.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri 0,00

03
Mal ve Hizmet Alım
Giderleri 41.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07
Sermaye 
Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

153.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 153.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 36 - Kongre ve Kültür Merkezi ile yemekhane binası yapım işlerine 
başlamak.

Faaliyet Adı Kongre ve kültür merkezi ile yemekhane binası yapım işlerine 
başlamak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 1.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
37 - Tüm salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en az 3.000 kişilik 
modern, çok amaçlı bir kapalı spor salonu inşaatına başlamak, açık spor
tesislerinin yenilenmesini sağlamak.

Faaliyet Adı
Tüm salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en az 3.000 kişlk 
modern, çok amaçlı bir kapalı spor salonu inşaatına başlamak, açık spor
tesislerinin yenilenmesini sağlamak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 38 - Üniversitemiz öğrenci ve personelinin bilinçli ve aktif spor 
yapmasını sağlamak üzere müsabaka, kurs ve seminerler düzenlemek.

Faaliyet Adı Üniversitemiz öğrenci ve personelinin bilinçli ve aktif spor yapmasını 
sağlamak üzere müsabaka, kurs ve seminerler düzenlemek.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 23.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 23.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 39 - Sergi, tiyatro, sinema, bahar şenliği, konser, mezuniyet organizasyonları 
yapmak.

Faaliyet Adı Sergi, tiyatro, sinema, bahar şenliği, konser, mezuniyet organizasyonları yapmak.

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01
- OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.07 -
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri 0,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 57.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

57.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 57.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 40 - Mezun bilgi sisteminin oluşturulması.

Faaliyet Adı Mezun bilgi sisteminin oluşturulması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 41 - Öğrencilerin ilimize ait kurum/kuruluşları ile topluma hizmet tecrübelerinin 
artmasına destek olmak amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

Faaliyet Adı Öğrencilerin ilimize ait kurum kuruluşları ile topluma hizmet tecrübelerinin 
artmasına destek olmak amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 
- OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri 0,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 27.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

27.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 27.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 42 - Öğrencilerimiz ve personelimize memnuniyet anketleri düzenlemek.

Faaliyet Adı Öğrencilerimiz ve personelimize memnuniyet anketleri düzenlemek.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 724.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 124.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 39.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 887.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 887.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 43 - Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin artırılması.

Faaliyet Adı Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.959.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.959.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.959.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 44 - Atanan, yükselen ve emekli olan personel için tören düzenlenmesi.

Faaliyet Adı Atanan, yükselen ve emekli olan personel için tören düzenlenmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 177.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 177.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 177.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
45 - Halka açık sosyal, sanatsal ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesi, 
üniversite dışında düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklere katılımın 
sağlanması.

Faaliyet Adı
Halka açık sosyal, sanatsal ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesi, 
üniversite dışında düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklere katılımın 
sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
46 - Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve kuruluşlarının ortak 
olduğu plan ve projeler üretmek işbirliği protokolleri imzalamak ve 
yürütmek.

Faaliyet Adı Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve kuruluşlarının ortak olduğu
plan ve projeler üretmek, işbirliği protokolleri imzalamak ve yürütmek.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.12 - HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 176.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 31.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 140.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 347.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 347.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 47 - Üniversitenin logo, web sayfası dizaynı ve kurallarını belirlemek.

Faaliyet Adı Üniversitenin logo, web sayfası, dizaynı ve kurallarını belirlemek.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 48 - Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal ve yerel basın 
araçlarındaki haber sayısını arttırmak.

Faaliyet Adı Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal ve yerel basın araçlarındaki 
haber sayısını artırmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 49 - Büyük iller başta olmak üzere üniversitenin tanıtım ve irtibat 
ofislerini oluşturmak.

Faaliyet Adı Büyük iller başta olmak üzere üniversitenin tanıtım ve irtibat ofislerini 
oluşturmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 50 - Ulusal ve uluslar arası üniversite tanıtım etkinliklerine katılmak.

Faaliyet Adı Ulusal ve uluslararası üniversite tanıtım etkinliklerine katılmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 51 - Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlamak.

Faaliyet Adı Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlamak.

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01
- OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.10 
- ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 335.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri 18.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 107.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

460.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 460.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 52 - Uluslararası ilişkiler ofisinin etkinleştirilmesi.

Faaliyet Adı Uluslararası ilişkiler ofisinin etkinleştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 53 - İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve İspanya’da üst 
düzey üniversitelerle değişim programı imzalamak.

Faaliyet Adı İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve İspanya'da üst 
düzey üniversitelerle değişim programı imzalamak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 349.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 24.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 374.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 374.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 54 - Yurtdışından gelen öğrenci sayısını arttırmak.

Faaliyet Adı Yurtdışından gelen öğrenci sayısını arttırmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.79.09.10 - 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 349.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 24.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 374.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 374.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 55 - Uluslararasılaşabilmek için yabancı öğretim üyesi ve öğrenciler için 
misafirhane binasını tamamlamak.

Faaliyet Adı Ulusararasılaşabilmek için yabancı öğretim üyesi ve öğrenciler için 
misafirhane binasını tamamlamak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 857.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 136.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 248.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.241.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.241.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 56 - Üniversitemizi üst sıralardan öğrencilerin tercih etmesini sağlamak için teşvik
ve tanıtım faaliyetlerinde bulunmak.

Faaliyet Adı Üniversitemizi üst sıralardan öğrencilerin tercih etmesini sağlamak için teşvik ve 
tanıtım faaliyetlerinde bulunmak.

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve 
Tasarım Fakültesi , 38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL 
SEKRETERLİK), 38.79.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 349.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri 24.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 103.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

476.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 476.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 57 - Öğrencilerin eğitimlerini uygulama alanlarında geçirmesini sağlayacak 
düzenlemeler yapmak.

Faaliyet Adı Öğrencilerin eğitimlerini uygulama alanlarında geçirmesini sağlayacak düzenlemeler 
yapmak.

Sorumlu Harcama Birimi
veya Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 -
OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 5.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri 0,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 129.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

134.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00
Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 134.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 58 - Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretim üyesi sayısını 
artırmak.

Faaliyet Adı Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretim üyesi sayısını artırmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.05 - 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 485.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 55.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 546.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 546.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 59 - Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için gerekli kriterleri sağlamak.

Faaliyet Adı Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için gerekli kriterleri sağlamak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi , 38.79.05.01 - MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - 
BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi , 38.79.06.66 - İslami İlimler 
Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu , 38.79.07.00 - 
GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 - OSMANELİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 
38.79.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 117.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 18.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 62.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 197.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00
Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 197.000,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 60 - Kariyer merkezinin kurulması.

Faaliyet Adı Kariyer merkezinin kurulması.

Sorumlu Harcama Birimi
veya Birimleri 

38.79.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.79.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU, 38.79.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.79.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.79.04.43 - MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ, 38.79.04.68 - Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi , 38.79.05.01 - 
MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.05.02 - BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK 
OKULU, 38.79.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.79.06.43 - İKTİSADİ 
VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.79.06.56 - Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi , 38.79.06.66 - İslami İlimler Fakültesi , 38.79.06.89 - Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu , 38.79.07.00 - GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.01 -
OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.07.02 - PAZARYERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.79.07.03 - SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.79.09.07 - 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.79.09.10 - ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 3.787.000,00

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri 19.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 124.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı

3.930.000,00

Bütçe
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.930.000,00

130/148



C. İdare Performans Tablosu

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

PERFO
RMANS
HEDEFİ

FAAL
İYET Açıklama

2017
Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY
(%) (TL) PAY

(%) (TL) PAY
(%)

17 Kamulaştırma çalışmalarına başlanılması. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

1 Kamulaştırma çalışmalarına başlanılması. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

18 2. etap alt yapı çalışmalarına başlanılması. 5.000.000,00 5,15 0,00 5.000.000,00 5,15

2 2. etap altyapı çalışmalarına başlanılması. 5.000.000,00 5,15 0,00 5.000.000,00 5,15

19 Kapalı alanları büyütme çalışmalarına başlanılması. 16.000.000,00 16,48 0,00 16.000.000,00 16,48

3 Kapalı alanları büyütme çalışmalarına başlanılması. 16.000.000,00 16,48 0,00 16.000.000,00 16,48

20
Birimlerimiz mal/malzeme ve hizmet ihtiyaçları ile 
onarım ihtiyaçlarını gidermek, bilişim 
teknolojilerinin geliştirilmesini sağlamak.

12.514.000,00 12,89 0,00 12.514.000,00 12,89

4
Birimlerimiz mal/malzeme ve hizmet ihtiyaçları ile 
onarım ihtiyaçlarını gidermek, bilişim 
teknolojilerinin geliştirilmesini sağlamak.

12.514.000,00 12,89 0,00 12.514.000,00 12,89

21

Kütüphane koleksiyonunda yer alan veri 
tabanlarının ve Kütüphane kataloğunun web 
üzerinden tek bir tarama motoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlanması.

380.000,00 0,39 0,00 380.000,00 0,39

5

Kütüphane koleksiyonunda yer alan veritabanlarının
ve Kütüphane katoloğunun web üzerinden tek bir 
tarama motoru vasıtasıyla taranabilirliğinin 
sağlanması.

380.000,00 0,39 0,00 380.000,00 0,39

22 Cep kütüphanem uygulamasının daha geniş kitleler
tarafından kullanımının sağlanması.

391.000,00 0,40 0,00 391.000,00 0,40

6 Cep kütüphanem uygulamasının daha geniş kitleler 
tarafından kullanımının sağlanması. 391.000,00 0,40 0,00 391.000,00 0,40

23 Yetkin personel sayısının artırılmasının sağlanması. 1.220.000,00 1,26 0,00 1.220.000,00 1,26

7 Yetkin personel sayısının artırılmasının sağlanması. 1.220.000,00 1,26 0,00 1.220.000,00 1,26

24
Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesini sağlayacak 
yapının oluşturulması. 115.000,00 0,12 0,00 115.000,00 0,12

8 Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesini sağlayacak 
yapının oluşturulması.

115.000,00 0,12 0,00 115.000,00 0,12

25

Biyoteknoloji tematik alanı kapsamında 
Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve 
makine/teçhizat alt yapısının oluşturulması.

3.145.000,00 3,24 0,00 3.145.000,00 3,24

9

Biyoteknoloji tematik alanı kapsamında 
Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
bünyesinde belirlenen 14 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve 
makine/teçhizat alt yapısının oluşturulması.

3.145.000,00 3,24 0,00 3.145.000,00 3,24

26 Enerji teknolojileri için uygulama araştırma 
merkezi kurulması ve belirlenen 11 alt alanda bir 

1.969.000,00 2,03 0,00 1.969.000,00 2,03
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mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve 
makine/teçhizat alt yapısının oluşturulması.

10

Enerji teknolojileri için uygulama araştırma merkezi 
kurulması ve belirlenen 11 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için bina ve 
makine/teçhizat alt yapısının oluşturulması.

1.969.000,00 2,03 0,00 1.969.000,00 2,03

27
Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri tematik 
alanlarında nitelikli araştırmacıların üniversiteye 
kazandırılması.

8.673.000,00 8,93 0,00 8.673.000,00 8,93

11
Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri tematik 
alanlarında nitelikli araştırmacıların üniversiteye 
kazandırılması.

8.673.000,00 8,93 0,00 8.673.000,00 8,93

28 Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri tematik 
alanlarında nitelikli araştırmacıların yetiştirilmesi.

8.618.000,00 8,88 0,00 8.618.000,00 8,88

12 Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri tematik 
alanlarında nitelikli araştırmacıların yetiştrilmesi.

8.618.000,00 8,88 0,00 8.618.000,00 8,88

29 Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası , çalıştay, 
sempozyum, kongre düzenlemek

804.000,00 0,83 0,00 804.000,00 0,83

13 Bu alanda ulusal ve uluslararası, çalıştay , 
sempozyum, kongre düzenlemek.

804.000,00 0,83 0,00 804.000,00 0,83

30 Bu alanlarda proje desteklerinin artırılması. 210.000,00 0,22 0,00 210.000,00 0,22

14 Bu alanlarda proje desteklerinin artırılması. 210.000,00 0,22 0,00 210.000,00 0,22

31 Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası çalıştay, 
sempozyum, kongre düzenlemek. 165.000,00 0,17 0,00 165.000,00 0,17

15 Bu alanlarda ulusal ve uluslararası çalıştay, 
sempozyum, kongre düzenlemek. 165.000,00 0,17 0,00 165.000,00 0,17

32 Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleri ile ilgili çalışmaların desteklenmesi. 301.000,00 0,31 0,00 301.000,00 0,31

16 Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyoljik ve tarihi 
özellikleri ile ilgili çalışmaların desteklenmesi. 301.000,00 0,31 0,00 301.000,00 0,31

33
Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleriyle ilgili çalışan araştırmacı sayısı ve 
niteliğini artırmak.

14.429.000,00 14,86 0,00 14.429.000,00 14,86

17
Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik ve tarihi 
özellikleriyle ilgili çalışan araştırmacı sayısı ve 
niteliğini artırmak.

14.429.000,00 14,86 0,00 14.429.000,00 14,86

34

Sanayi kuruluşları , KOBİ'ler ve kamu kurumları ile 
işbirliği içerisinde gereksinilen alanlarda, projeler 
yapmak, AR-GE ve danışmanlık faaliyetlerinde 
bulunmak.

8.619.000,00 8,88 0,00 8.619.000,00 8,88

18

Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler ve kamu kurumları ile 
işbirliği içerisinde gereksinilen alanlarda, projeler 
yapmak, AR-GE ve danışmanlık faaliyetlerinde 
bulunmak.

8.619.000,00 8,88 0,00 8.619.000,00 8,88

35

Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve 
stajlarını , ilimizde bulunan kurum/kuruluşlarının 
ve toplumun ihtiyaçları doğrultusunda 
yönlendirmek.

153.000,00 0,16 0,00 153.000,00 0,16

19
Öğrencilerin lisans ve lisansüstü tezlerini ve 
stajlarını, ilimizde bulunan kurum/kurulışlarının ve 
toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

153.000,00 0,16 0,00 153.000,00 0,16

36
Kongre ve Kültür Merkezi ile yemekhane binası 
yapım işlerine başlamak. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

20 Kongre ve kültür merkezi ile yemekhane binası 
yapım işlerine başlamak. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

37 Tüm salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en 3.000.000,00 3,09 0,00 3.000.000,00 3,09

132/148



az 3.000 kişilik modern, çok amaçlı bir kapalı spor 
salonu inşaatına başlamak, açık spor tesislerinin 
yenilenmesini sağlamak.

21

Tüm salon sporları branşlarına uygun, kapasitesi en 
az 3.000 kişlk modern, çok amaçlı bir kapalı spor 
salonu inşaatına başlamak, açık spor tesislerinin 
yenilenmesini sağlamak.

3.000.000,00 3,09 0,00 3.000.000,00 3,09

38
Üniversitemiz öğrenci ve personelinin bilinçli ve 
aktif spor yapmasını sağlamak üzere müsabaka, 
kurs ve seminerler düzenlemek.

23.000,00 0,02 0,00 23.000,00 0,02

22
Üniversitemiz öğrenci ve personelinin bilinçli ve aktif
spor yapmasını sağlamak üzere müsabaka, kurs ve 
seminerler düzenlemek.

23.000,00 0,02 0,00 23.000,00 0,02

39 Sergi, tiyatro, sinema, bahar şenliği, konser, 
mezuniyet organizasyonları yapmak. 57.000,00 0,06 0,00 57.000,00 0,06

23 Sergi, tiyatro, sinema, bahar şenliği, konser, 
mezuniyet organizasyonlarını yapmak.

57.000,00 0,06 0,00 57.000,00 0,06

40 Mezun bilgi sisteminin oluşturulması. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

24 Mezun bilgi sisteminin oluşturulması. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

41
Öğrencilerin ilimize ait kurum/kuruluşları ile 
topluma hizmet tecrübelerinin artmasına destek 
olmak amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

27.000,00 0,03 0,00 27.000,00 0,03

25
Öğrencilerin ilimize ait kurum kuruluşları ile topluma
hizmet tecrübelerinin artmasına destek olmak 
amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

27.000,00 0,03 0,00 27.000,00 0,03

42 Öğrencilerimiz ve personelimize memnuniyet 
anketleri düzenlemek. 887.000,00 0,91 0,00 887.000,00 0,91

26 Öğrencilerimiz ve personelimize memnuniyet 
anketleri düzenlemek. 887.000,00 0,91 0,00 887.000,00 0,91

43 Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin 
artırılması. 1.959.000,00 2,02 0,00 1.959.000,00 2,02

27 Öğrenci kulüplerinin nicelik ve niteliğinin artırılması. 1.959.000,00 2,02 0,00 1.959.000,00 2,02

44 Atanan, yükselen ve emekli olan personel için 
tören düzenlenmesi. 177.000,00 0,18 0,00 177.000,00 0,18

28 Atanan, yükselen ve emekli olan personel için tören 
düzenlenmesi. 177.000,00 0,18 0,00 177.000,00 0,18

45
Halka açık sosyal, sanatsal ve kültürel etkinliklerin 
düzenlenmesi, üniversite dışında düzenlenen 
sosyal ve kültürel etkinliklere katılımın sağlanması.

100.000,00 0,10 0,00 100.000,00 0,10

29
Halka açık sosyal ve kültürel etkinliklerin 
düzenlenmesi, üniversite dışında düzenlenen sosyal 
ve kültürel etkinliklere katılımın sağlanması.

100.000,00 0,10 0,00 100.000,00 0,10

46

Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve 
kuruluşlarının ortak olduğu plan ve projeler 
üretmek işbirliği protokolleri imzalamak ve 
yürütmek.

347.000,00 0,36 0,00 347.000,00 0,36

30

Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve 
kuruluşlarının ortak olduğu plan ve projeler 
üretmek, işbirliği protokolleri imzalamak ve 
yürütmek.

347.000,00 0,36 0,00 347.000,00 0,36

47 Üniversitenin logo, web sayfası dizaynı ve 
kurallarını belirlemek. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

31 Üniversitenin logo, web sayfası, dizaynı ve kurallarını
belirlemek.

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

48 Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal ve yerel 
basın araçlarındaki haber sayısını arttırmak. 14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01
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32 Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal ve yerel 
basın araçlarındaki haber sayısını artırmak. 14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

49 Büyük iller başta olmak üzere üniversitenin tanıtım
ve irtibat ofislerini oluşturmak.

14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

33 Büyük iller başta olmak üzere üniversitenin tanıtım 
ve irtibat ofislerini oluşturmak. 14.000,00 0,01 0,00 14.000,00 0,01

50 Ulusal ve uluslar arası üniversite tanıtım 
etkinliklerine katılmak.

25.000,00 0,03 0,00 25.000,00 0,03

34 Ulusal ve uluslararası üniversite tanıtım 
etkinliklerine katılmak. 25.000,00 0,03 0,00 25.000,00 0,03

51 Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlamak. 460.000,00 0,47 0,00 460.000,00 0,47

35 Akreditasyon için gerekli kriterleri sağlamak. 460.000,00 0,47 0,00 460.000,00 0,47

52 Uluslararası ilişkiler ofisinin etkinleştirilmesi. 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00

36 Uluslararası ilişkiler ofisinin etkinleştirilmesi. 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00

53
İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve 
İspanya’da üst düzey üniversitelerle değişim 
programı imzalamak.

374.000,00 0,39 0,00 374.000,00 0,39

37
İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, Japonya, Kore ve 
İspanya'da üst düzey üniversitelerle değişim 
programı imzalamak.

374.000,00 0,39 0,00 374.000,00 0,39

54 Yurtdışından gelen öğrenci sayısını arttırmak. 374.000,00 0,39 0,00 374.000,00 0,39

38 Yurtdışından gelen öğrenci sayısını arttırmak. 374.000,00 0,39 0,00 374.000,00 0,39

55
Uluslararasılaşabilmek için yabancı öğretim üyesi 
ve öğrenciler için misafirhane binasını 
tamamlamak.

1.241.000,00 1,28 0,00 1.241.000,00 1,28

39 Uluslararasılaşabilmek için yabancı öğretim üyesi ve 
öğrenciler için misafirhane binasını tamamlamak. 1.241.000,00 1,28 0,00 1.241.000,00 1,28

56
Üniversitemizi üst sıralardan öğrencilerin tercih 
etmesini sağlamak için teşvik ve tanıtım 
faaliyetlerinde bulunmak.

476.000,00 0,49 0,00 476.000,00 0,49

40
Üniversitemizi üst sıralardan öğrencilerin tercih 
etmesini sağlamak için teşvik ve tanıtım 
faaliyetlerinde bulunmak.

476.000,00 0,49 0,00 476.000,00 0,49

57 Öğrencilerin eğitimlerini uygulama alanlarında 
geçirmesini sağlayacak düzenlemeler yapmak. 134.000,00 0,14 0,00 134.000,00 0,14

41 Öğrencilerin eğitimlerini uygulama alanlarında 
geçirmesini sağlayacak düzenlemeler yapmak.

134.000,00 0,14 0,00 134.000,00 0,14

58 Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretim üyesi
sayısını artırmak.

546.000,00 0,56 0,00 546.000,00 0,56

42 Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu öğretim üyesi 
sayısını artırmak.

546.000,00 0,56 0,00 546.000,00 0,56

59 Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için gerekli 
kriterleri sağlamak.

197.000,00 0,20 0,00 197.000,00 0,20

43 Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için gerekli 
kriterleri sağlamak.

197.000,00 0,20 0,00 197.000,00 0,20

60 Kariyer merkezinin kurulması. 3.930.000,00 4,05 0,00 3.930.000,00 4,05

44 Kariyer merkezinin kurulması. 3.930.000,00 4,05 0,00 3.930.000,00 4,05

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 97.076.000,00 100,00 97.076.000,00 100,00

Genel Yönetim Giderleri 0,00 0,00

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 0,00 0,00

GENEL TOPLAM 97.076.000,00 100,00 0,00 100,00 97.076.000,00 100,00
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D. Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

BÜTÇE
KAYNAK
İHTİYACI

Ekonomik Kodlar
(I.Düzey)

FALİYET
TOPLAMI

GENEL
YÖNETİM

GİDERLERİ
TOPLAMI

DİĞER
İDARELERE
TRANSFER
EDİLECEK

KAYNAKLAR
TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 45.954.000,00 0,00 0,00 45.954.000,00

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri

6.173.000,00 0,00 0,00 6.173.000,00

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 14.019.000,00 0,00 0,00 14.019.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00
05 Cari Transferler 1.430.000,00 0,00 0,00 1.430.000,00
06 Sermaye Giderleri 29.500.000,00 0,00 0,00 29.500.000,00

07
Sermaye 
Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00
09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

Bütçe Ödeneği 
Toplamı

97.076.000,00 0,00 0,00 97.076.000,00

BÜTÇE DIŞI
KAYNAK

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00
Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00 0,00 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 97.076.000,00 0,00 0,00 97.076.000,00
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E. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 38.79 - BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Kamulaştırma çalışmalarına 
başlanılması.

Kamulaştırma çalışmalarına 
başlanılması.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

2. etap alt yapı çalışmalarına 
başlanılması.

2. etap altyapı çalışmalarına 
başlanılması.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kapalı alanları büyütme çalışmalarına 
başlanılması.

Kapalı alanları büyütme çalışmalarına 
başlanılması.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Birimlerimiz mal/malzeme ve hizmet 
ihtiyaçları ile onarım ihtiyaçlarını 
gidermek, bilişim teknolojilerinin 
geliştirilmesini sağlamak.

Birimlerimiz mal malzeme ve hizmet 
ihtiyaçları ile onarım ihtiyaçlarını 
gidermek, bilişim teknolojilerinin 
geliştirilmesini sağlamak.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kütüphane koleksiyonunda yer alan veri
tabanlarının ve Kütüphane kataloğunun 
web üzerinden tek bir tarama motoru 
vasıtasıyla taranabilirliğinin sağlanması.

Kütüphane koleksiyonunda yer alan 
veritabanlarının ve Kütüphane 
katoloğunun web üzerinden tek bir 
tarama motoru vasıtasıyla 
taranabilirliğinin sağlanması.

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Cep kütüphanem uygulamasının daha 
geniş kitleler tarafından kullanımının 
sağlanması.

Cep kütüphanem uygulamasının daha 
geniş kitleler tarafından kullanımının 
sağlanması.
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KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Yetkin personel sayısının artırılmasının 
sağlanması.

Yetkin personel sayısının artırılmasının 
sağlanması.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesini 
sağlayacak yapının oluşturulması.

Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesini 
sağlayacak yapının oluşturulması.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Biyoteknoloji tematik alanı kapsamında 
Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi bünyesinde belirlenen 14 alt 
alanda bir mükemmeliyet merkezi 
olabilmek için bina ve makine/teçhizat 
alt yapısının oluşturulması.

Biyoteknoloji tematik alanı kapsamında 
Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi bünyesinde belirlenen 14 alt 
alanda bir mükemmeliyet merkezi 
olabilmek için bina ve makine/teçhizat 
alt yapısının oluşturulması.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Enerji teknolojileri için uygulama 
araştırma merkezi kurulması ve 
belirlenen 11 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için 
bina ve makine/teçhizat alt yapısının 
oluşturulması.

Enerji teknolojileri için uygulama 
araştırma merkezi kurulması ve 
belirlenen 11 alt alanda bir 
mükemmeliyet merkezi olabilmek için 
bina ve Makine/teçhizat alt yapısının 
oluşturulması.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri 
tematik alanlarında nitelikli 
araştırmacıların üniversiteye 
kazandırılması.

Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri 
tematik alanlarında nitelikli 
araştırmacıların üniversiteye 
kazandırılması.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Biyoteknoloji ve Enerji Teknolojileri 
tematik alanlarında nitelikli 
araştırmacıların yetiştirilmesi.

Biyoteknoloji ve enerji teknolojileri 
tematik alanlarında nitelikli 
araştırmacıların yetiştirilmesi.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası , 
çalıştay, sempozyum, kongre 
düzenlemek

Bu alanlarda ulusal ve uluslararası, 
çalıştay , sempozyum, kongre 
düzenlemek.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI
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Bu alanlarda proje desteklerinin 
artırılması.

Bu alanlarda proje desteklerinin 
artırılması.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bu alanlarda ulusal ve uluslar arası 
çalıştay, sempozyum, kongre 
düzenlemek.

Bu alanlarda ulusal ve uluslararası 
çalıştay, sempozyum, kongre 
düzenlemek.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik
ve tarihi özellikleri ile ilgili çalışmaların 
desteklenmesi.

Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik
ve tarihi özelikleri ile ilgili çalışmaların 
desteklenmesi.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
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FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik
ve tarihi özellikleriyle ilgili çalışan 
araştırmacı sayısı ve niteliğini artırmak.

Bilecik ilinin coğrafik, kültürel, sosyolojik
ve tarihi özellikleriyle ilgili çalışan 
araştırmacı sayısı ve niteliğini artırmak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sanayi kuruluşları , KOBİ'ler ve kamu 
kurumları ile işbirliği içerisinde 
gereksinilen alanlarda, projeler yapmak,
AR-GE ve danışmanlık faaliyetlerinde 
bulunmak.

Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler ve kamu 
kurumları ile işbirliği içerisinde 
gereksinilen alanlarda, projeler yapmak,
AR-GE ve danışmanlık faaliyetlerinde 
bulunmak.
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SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Öğrencilerin lisans ve lisansüstü 
tezlerini ve stajlarını , ilimizde bulunan 
kurum/kuruluşlarının ve toplumun 
ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

Öğrencilerin lisans ve lisansüstü 
tezlerini ve stajlarını, ilimizde bulunan 
kurum/kurulışlarının ve toplumun 
ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmek.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

Kongre ve Kültür Merkezi ile 
yemekhane binası yapım işlerine 
başlamak.

Kongre ve kültür merkezi ile yemekhane
binası yapım işlerine başlamak.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
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BAŞKANLIĞI

Tüm salon sporları branşlarına uygun, 
kapasitesi en az 3.000 kişilik modern, 
çok amaçlı bir kapalı spor salonu 
inşaatına başlamak, açık spor 
tesislerinin yenilenmesini sağlamak.

Tüm salon sporları branşlarına uygun, 
kapasitesi en az 3.000 kişlk modern, çok
amaçlı bir kapalı spor salonu inşaatına 
başlamak, açık spor tesislerinin 
yenilenmesini sağlamak.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Üniversitemiz öğrenci ve personelinin 
bilinçli ve aktif spor yapmasını sağlamak
üzere müsabaka, kurs ve seminerler 
düzenlemek.

Üniversitemiz öğrenci ve personelinin 
bilinçli ve aktif spor yapmasını sağlamak
üzere müsabaka, kurs ve seminerler 
düzenlemek.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sergi, tiyatro, sinema, bahar şenliği, 
konser, mezuniyet organizasyonları 
yapmak.

Sergi, tiyatro, sinema, bahar şenliği, 
konser, mezuniyet organizasyonlarını 
yapmak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Mezun bilgi sisteminin oluşturulması.

Mezun bilgi sisteminin oluşturulması.

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrencilerin ilimize ait 
kurum/kuruluşları ile topluma hizmet 
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tecrübelerinin artmasına destek olmak 
amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

Öğrencilerin ilimize ait kurum 
kuruluşları ile topluma hizmet 
tecrübelerinin artmasına destek olmak 
amacıyla staj olanaklarını iyileştirmek.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

Öğrencilerimiz ve personelimize 
memnuniyet anketleri düzenlemek.

Öğrencilerimiz ve personelimize 
memnuniyet anketleri düzenlemek.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Öğrenci kulüplerinin nicelik ve 
niteliğinin artırılması.

Öğrenci kulüplerinin nicelik ve 
niteliğinin artırılması.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Atanan, yükselen ve emekli olan 
personel için tören düzenlenmesi.

Atanan, yükselen ve emekli olan 
personel için tören düzenlenmesi.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Halka açık sosyal, sanatsal ve kültürel 
etkinliklerin düzenlenmesi, üniversite 
dışında düzenlenen sosyal ve kültürel 
etkinliklere katılımın sağlanması.

Halka açık sosyal ve kültürel etkinliklerin
düzenlenmesi, üniversite dışında 
düzenlenen sosyal ve kültürel 
etkinliklere katılımın sağlanması.
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ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum 
ve kuruluşlarının ortak olduğu plan ve 
projeler üretmek işbirliği protokolleri 
imzalamak ve yürütmek.

Sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum 
ve kuruluşlarının ortak olduğu plan ve 
projeler üretmek, işbirliği protokolleri 
imzalamak ve yürütmek.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Üniversitenin logo, web sayfası dizaynı 
ve kurallarını belirlemek.

Üniversitenin logo, web sayfası, dizaynı 
ve kurallarını belirlemek.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal 
ve yerel basın araçlarındaki haber 
sayısını arttırmak.

Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal 
ve yerel basın araçlarındaki haber 
sayısını artırmak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Büyük iller başta olmak üzere 
üniversitenin tanıtım ve irtibat ofislerini 
oluşturmak.

Büyük iller başta olmak üzere 
üniversitenin tanıtım ve irtibat ofislerini 
oluşturmak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Ulusal ve uluslar arası üniversite tanıtım
etkinliklerine katılmak.

Ulusal ve uluslararası üniversite tanıtım 
etkinliklerine katılmak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Akreditasyon için gerekli kriterleri 
sağlamak.

Akreditasyon için gerekli kriterleri 
sağlamak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Uluslararası ilişkiler ofisinin 
etkinleştirilmesi.

Uluslararası ilişkiler ofisinin 
etkinleştirilmesi.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, 
Japonya, Kore ve İspanya’da üst düzey 
üniversitelerle değişim programı 
imzalamak.

İngiltere, Almanya, Fransa, ABD, 
Japonya, Kore ve İspanya'da üst düzey 
üniversitelerle değişim programı 
imzalamak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yurtdışından gelen öğrenci sayısını 
arttırmak.

Yurtdışından gelen öğrenci sayısını 
arttırmak.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Uluslararasılaşabilmek için yabancı 
öğretim üyesi ve öğrenciler için 
misafirhane binasını tamamlamak.

Uluslararasılaşabilmek için yabancı 
öğretim üyesi ve öğrenciler için 
misafirhane binasını tamamlamak.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Üniversitemizi üst sıralardan 
öğrencilerin tercih etmesini sağlamak 
için teşvik ve tanıtım faaliyetlerinde 
bulunmak.

Üniversitemizi üst sıralardan 
öğrencilerin tercih etmesini sağlamak 
için teşvik ve tanıtım faaliyetlerinde 
bulunmak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
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OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrencilerin eğitimlerini uygulama 
alanlarında geçirmesini sağlayacak 
düzenlemeler yapmak.

Öğrencilerin eğitimlerini uygulama 
alanlarında geçirmesini sağlayacak 
düzenlemeler yapmak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu 
öğretim üyesi sayısını artırmak.

Üniversitede nitelikli yabancı uyruklu 
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öğretim üyesi sayısını artırmak.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için 
gerekli kriterleri sağlamak.

Zorunlu yabancı dil eğitimine geçiş için 
gerekli kriterleri sağlamak.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kariyer merkezinin kurulması.

Kariyer merkezinin kurulması.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK 
OKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

MESLEK YÜKSEKOKULU

BOZÜYÜK MESLEK YÜKSEK OKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

GÖLPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

OSMANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PAZARYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

SÖĞÜT MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
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